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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES
CONTRATOS MENORES 2° TRIMESTRE 2017

Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacién Texto
Presupuestaria
26.3345.22713 |12/06/2017 3.630,00 535928408 ABDELAZIZ SAMSAOUI PROGRAMACION VIVE EL VERANO ESPECTACULO DEL GRUPO
KHAMLICHI AL ANDALUS PROJECT EL DIA 20 DE AGOSTO EN EL CUARTEL
HUERTAS. AD 12-06-2017
11.9227 .22799 10/04/2017 101,04 A82743287 AC CAMERFIRMA, S.A. EXPEDICION DE CERTIFICADO DIGITAL Y TAJETA
CRIPTOGRAFICA PARA EMPLEADO DE LA ASESORIA JURIDICA.
AD 10-04-2017
17.9261 .22799 12/06/2017 |217,8 A82743287 AC CAMERFIRMA, S.A. Adquisicion de tres certificados digitales de representamnte de las
administracciones publicas para el alcalde y dos concejales del
Ayuntamiento de Méstoles. AD 12-06-2017
17.9261 .22799 17/04/2017 373,89 A82743287 AC CAMERFIRMA, S.A. Adquisicion de 4 certificados digitales de representante de las
administraciones publicas par el Alcalde y 3 Concejales del Ayto. de
Mdstoles.. RESOLUCION 17-04-2017.
20.9231.22799 |29/05/2017 551,76 A82743287 AC CAMERFIRMA, S.A. Adquisicion de certificados de representante de persona juridica .-
Acceso a NOTE. AD 29-05-2017
20.9241.22799 |12/06/2017 1.287,44 X9260652R ADRIAN WOLF Buzoneo y reparto de 76.000 uds de carta con motivo de los
presupuestos participativos. AD 12-06-2017
25.3413 .22610 |03/04/2017 880 (79902722 AGRUPACION DE GIMNASIA ORGANIZACION DE EVENTO: TROFEO CIUDAD DE MOSTOLES
ARTISTICA DEPORTIVA DE GIMNASIA ARTISTICA, 6 DE MAYO DE 2017.. RESOLUCION 03-
MOSTOLES
04-2017.
45,3111 .22799 22/05/2017 6.300,00 B82966284 ALBA SERVICIOS DE PRESTACION DE SERVICIO DE CONTROL DE COLONIAS DE
PROTECCIONANIMAL, SLL. | GATOS EN AMBITOS URBANOS, MEDIANTE EL DESARROLLO
DEL PROYECTO C.E.S. (CAPTURA, ESTERILIZACION Y SUELTA)
POR LA ASOCIACION ALBA (SERVICIOS DE PROTECCION
ANIMAL, S.L.), PARA EL ANO 2017. AD 22-05-2017
20.9226 .22799 |26/06/2017 14.891,93 46840153D ALEJANDRO FERNANDEZ Encuadernacion de diversos Libros de Actas y de Resoluciones de
CARPINTERO Secretaria General. RESOLUCION 26-06-2017.
26.3345.20300 |29/05/2017 1.391,98 B28871192 ALGECO CONSTRUCCIONES | ALQUILER 2 CASETAS PARA LA FINCA LIANA PARA EL
MODULARES, S.L.U. PROGRAMA VIVE EL VERANO DESDE EL 29 DE JUNIO AL 29 DE
AGOSTO C.N.UNIVERSIDAD. AD 29-05-2017
26.3345.22713 |05/06/2017 1.512,50 B09452129 ALONDRA PRODUCCIONES SL. PROGRAMACION TITERES "VIVE EL VERANO" ACTUACION
"CRISTOBAL PURCHINELA" EL DIA 06 DE AGOSTO A LAS 12,00
HORAS. AD 05-06-2017
26.3345.20300 |12/06/2017 2.480,50 B80923808 ALQUILER SESPAS.L. ALQUILER PANTALLA Y PROYECTOR PARA ESPECTACULO
KUNG FUSION EN LA FINCA LIANA EL 22 DE JULIO A LAS 21:30.
AD 12-06-2017
26.3345.22713 |12/06/2017 16.093,00 B80923808 ALQUILER SESPAS.L. ACTUACIONES "PASACALLES LARANDA" EL 15 DE JULIO, "KUNG
FUSION" EL 22 JULIO, "BATUCADA Y SAMBA" EL 23 JULIO,
"FUEGO Y PIROTECNIA'Y ACROBACIAS EL 29 DE JULIO Y
"CIBERTON PERFORMANCE" EL 26 DE AGOSTO. AD 12-06-2017
45,2313 .22609 22/05/2017 2.530,00 06578513F ANTONIO OLLER BARDERAS  |ACTIVIDAD DE CONVIVENCIA, ORGANIZADA POR LA JUNTA
DIRECTIVA DEL CENTRO DE MAYORES, EN LA CABANA (LA
ADRADA) EL DIA 11 DE JUNIO DE 2017. AD 22-05-2017
41,1711 22716 16/05/2017 |1.089,00 B86815008 APRICOT INGENIERIA, S.L. Redaccion de la documentacion del modelo de Resumen de Proyecto
0 PIN (Documento de Idea Proyecto Clima) PRIMERA y SEGUNDA
FASE, asi como seguimiento y tramitacion del expediente, en la sexta
convocatoria de Proyectos Clima. AD 16-05-2017
26.3345.22602 |19/06/2017 452,54 B85565356 ARCO NEWLABEL PUBLICIDAD [ PROGRAMACION VIVE EL VERANO. REALIZACION DE DOS

ROTULACION S.L.

PANCARTAS FRONTALES DE LOS ESCENARIOS DE 8 X 1.30 CON

OJALES EN LA PARTE SUPERIOR.. RESOLUCION 19-06-2017.




AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES
CONTRATOS MENORES 2° TRIMESTRE 2017
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20.9241 .22602 04/04/2017 4.356,00 B83019554 ASESORES MOSTOLES Inserciones de publicidad (3 paginas completas) en periédico Méstoles
GESTION S.L. al Dia Deportes, durante los dias7, 21y 28 de abril.. .RESOLUCION 04-
04-2017.
20.9241 .22602 |03/05/2017 5.808,00 B83019554 ASESORES MOSTOLES Insercion de 4 anuncios de publicidad los dias 5, 12, 19 y 26 de mayo
GESTION S.L.
en el periédico Méstoles al Dia Deporte, referentes a diferentes
campafias del Ayuntamiento de Mostoles. AD 03-05-2017
20.9241 .22602 |29/05/2017 7.260,00 B83019554 ASESORES MOSTOLES Insercion de 5 anuncios de publicidad los dias 2, 9, 16, 23y 30 de junio
GESTION S.L.
en el periédico Méstoles al Dia Deporte, referentes a diferentes
campafias del Ayuntamiento de Mostoles. AD 29-05-2017
26.3342 .22114 |22/05/2017 569,17 A79165023 ASMOBEL S.A. SUMINISTRO MATERIAL TALLERES MUNICIPALES C.S.C. EL
SOTO. AD 22-05-2017
46.2311 .62500 08/05/2017 6.245,29 A79165023 ASMOBEL S.A. SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTANTERIAS EN ARCHIVO
CENTRAL DE EXPEDIENTES EN EL EDIFICIO DE VIA LACTEA Y
ADQUISICION DE SILLAS, CAJONERAS Y PERSIANAS PARA
AREA DE SERVICIOS SOCIALES.. .RESOLUCION 08-05-2017.
26.3346 .22713 |24/04/2017 700 G01552777 ASOC CULTURAL EL MONO PROGRAMACION TEATRO PROGRAMACION MICRO A ESCENA
HABITADO OBRA "EL ELEFANTE Y LA PALOMA" DIA 28 DE
ABRIL..RESOLUCION 24-04-2017.
26.3341.22713 |24/04/2017 300 (87290839 ASOCIACION APARTE ACTUACION DE MICRO TEATRO ESPECTACULO "CLIN CLIN
CAJA"LOS DIAS 05Y 11 DE MAYO EN CENTRO NORTE
UNIVERSIDAD Y CSC. EL SOTO. .RESOLUCION 24-04-2017.
50.3347.22718 |03/04/2017 1.200,01 (585771293 ASOCIACION BAILES URBANOS ' CAMPANA DE VERANO 2017. DOS LABORATORIOS DE BAILES
URBANOS.. RESOLUCION 03-04-2017.
26.3321.22609 03/04/2017 302,50 (86337235 ASOCIACION CULTURAL DI CUENTA CUENTOS FAMILIAR PARA LA CONMEMORACION DEL
DIA DEL LIBRO EL DIA 23 DE ABRIL 2017, DENTRO DE LAS
ACTIVIDADES DE FOMENTO A LA LECTURA DE LA BIBLIOTECA
MUNICIPAL, PERTENECIENTE A LA CONCEJALIA DE CULTURA..
RESOLUCION 03-04-2017.
26.3345.22713 |12/06/2017 2.813,25 G24678070 ASOCIACION CULTURAL KM28 | PROGRAMACION VIVE EL VERANO ESPECTACULOS "CARABALI
ENSEMBLE" Y "KABAYLA ZINGARY" EL 16 Y 30 DE JULIO EN EL
CUARTEL HUERTAS. AD 12-06-2017
35.3221.22606 |05/05/2017 300,00 G87186771 ASOCIACION CULTURAL COLABORACION EN LA ORGANIZACION DE LA V SEMANA DE LA
SEMANA DE LA GUITARRA DE
MADRID
GUITARRA DE MADRID.. RESOLUCION 05-05-2017.
26.3346 .22713 |24/04/2017 700 (587232526 ASOCIACION CULTURAL PROGRAMACION TEATRO PROGRAMACION MICRO A ESCENA
TALADRO OBRA "PASILLO 4: DROGUERIA Y WC " DIA 05 DE MAYO.
.RESOLUCION 24-04-2017.
26.3321.22609 |19/06/2017 157,30 (84518067 ASOCIACION DE FOTOGRAFOS [ EXPOSICION FOTOGRAFICA "NUESTROS RIOS" DEL 5 AL 28 DE
DE NATURALEZA DEMADRID e prig)BRE.. RESOLUCION 19-06-2017.
25.3413 .22610 |17/04/2017 2.100,00 (84953967 ASOCIACION DE JUDO DE ORGANIZACION JORNADA DE JUDO DEPORTE INFANTIL MAYO
MOSTOLES 2017.. RESOLUCION 17-04-2017.
25.3413 .22610 |19/06/2017 2.100,00 (84953967 ASOCIACION DE JUDO DE JORNADA JUDO INFANTIL FIESTA CAMPANA DE NAVIDAD 2016 -
. NUMERO DE FAC.: PRE082016 DE FECHA APROBACION:
19/06/2017
26.3343.22609 |29/05/2017 595,00 (86497948 ASOCIACION MEIGAS DA RUA  |ALQUILER DE 5 CORTOMETRAJES EL 7 DE JUNIO PARA EL
CICLO DE ANIMACION C.N UNIVERSIDAD. AD 29-05-2017
50.3347 .22606 |17/04/2017 1.400,00 (G87102547 ASOCIACION MENUDA PELI TALLER DE CINE EN INGLES.. RESOLUCION 17-04-2017.
21.1361.21400 |05/06/2017 9.123,40 B80875172 AUTO REPARACIONES REYES |REPARACION VEHICULO 5869-GZM. ADO 05-06-2017

Y DELGADO, S.L.
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26.3343 20400 03/05/2017 457,27 B83305565 AUTOCARES AGRUPABUS SL  DESPLAZAMIENTO A LA GRANJA DE SAN ILDEFONSO Y
SEGOVIA EL 4 DE JUNIO C.S.C. JOAN MIRO. RESOLUCION 03-05-
2017.
50.3347 .20400 |26/06/2017 330 B79412268 AUTOCARES PUESTA DEL SOL, | CAMPANA DE OTONO 2017. ACTIVIDAD "EN FAMILIA: TOLEDO
S.L MAGICO". TRASLADO DE PARTICIPANTES.. RESOLUCION 26-06-
50.3347 .20400 |26/06/2017 330 B79412268 AUTOCARES PUESTA DEL SOL, aA‘I\;I’PANA DE OTONO 2017. ACTIVIDAD "EN FAMILIA: VIiA VERDE
SL. DEL ALBERCHE A PIE". TRASLADO DE PARTICIPANTES..
RESOLUCION 26-06-2017.
50.3347 .20400 |26/06/2017 330 B79412268 AUTOCARES PUESTA DEL SOL, CAMPARNA DE OTONO 2017. ACTIVIDAD "INICIACION AL
SL. ALPINISMO". TRASLADO DE PARTICIPANTES.. RESOLUCION 26-
06-2017.
50.3347 .20400 |26/06/2017 330 B79412268 AUTOCARES PUESTA DEL SOL, |CAMPANA DE OTONO 2017. ACTIVIDAD "MARCHA NOCTURNA
SL. POR LA SIERRA DE GUADARRAMA". TRASLADO DE
PARTICIPANTES.. RESOLUCION 26-06-2017.
46.2311 .22799 23/06/2017 |4.225,00 B79412268 AUTOCARES PUESTA DEL SOL, SERVICIO DE AUTOCAR ADAPTADO PARA CUBRIR RUTA DE
SL. CAMPAMENTO DE VERANO PARA NINOS CON NECESIDADES
ESPECIALES DEL C.P. "MIGUEL DE UNAMUNO".. .RESOLUCION
23-06-2017.
50.3347 .20400 |12/06/2017 |205 B84254572 AUTOCARES SOLTRANS SL I ENCUENTRO DE ORGANOS DE PARTICIPACION INFANTIL Y
ADOLESCENTE EN DAIMIEL. TRASLADO DE PARTICIPANTES. AD
12-06-2017
50.3347 .20400 26/06/2017 |489,5 B16301533 AUTOLINEAS RUBIOCAR, S.L.. |CAMPANA DE OTONO 2017. ACTIVIDAD "EN FAMILIA; LA SENDA
DEL CANON DEL RiO LOBOS". TRASLADO DE PARTICIPANTES..
RESOLUCION 26-06-2017.
50.3347 .20400 |26/06/2017 |759 B16301533 AUTOLINEAS RUBIOCAR, S.L..  |CAMPANA DE OTONO 2017. ACTIVIDAD "FINDE MULTIAVENTURA
EN CUENCA". TRASLADO DE PARTICIPANTES.. RESOLUCION 26-
06-2017.
50.3347 .20400 26/06/2017 8294 B16301533 AUTOLINEAS RUBIOCAR, S.L..  |CAMPANA DE OTONO 2017. ACTIVIDAD "EN FAMILIA: FIN DE
SEMANA EN LA VERA". TRASLADO DE PARTICIPANTES..
RESOLUCION 26-06-2017.
50.3347 .20400 |26/06/2017 |1.419,00 B16301533 AUTOLINEAS RUBIOCAR, S.L.  |CAMPANA DE OTONO 2017. ACTIVIDAD "FIN DE SEMANA EN
NAVARRA". TRASLADO DE PARTICIPANTES.. RESOLUCION 26-06-
2017.
26.3341 .22403 |25/04/2017 |2.547,60 W0042565B AXA ART REGULARIZACION TRIMESTRAL DE LA POLIZA DE SEGURO n°®
170031049, DE EXPOSICIONES DE LOS CENTROS
PERTENECIENTES A LA CONCEJALIA DE CULTURA, RECIBO
13625714 DE PERIODO DEL 01/01/17 AL 31/03/17. ADO 25-04-
2017
21.1361.22104 |05/06/2017 2.881,76 B22167480 BARRABES SKI MONTANA, MATERIAL DE SEGURIDAD. ADO 05-06-2017
S.LU.
453111 .22608 |21/04/2017 175,00 B82563735 BAYERN TRAVEL S.L. PRESTACION DE SERVICIO DE TRASLADO EN AUTOCAR DE LA
COMPANIA LA LUCIERNAGA DENTRO DE LAS ACTIVIDADES DE
LA VIIl SEMANA DE LA SALUD.. .RESOLUCION 21-04-2017.
45.2313 .22609 17/04/2017 705,00 B82563735 BAYERN TRAVEL S.L. ACTIVIDAD PREVISTA POR LOS CENTROS MUNICIPALES DE
MAYORES, PARA LA PARTICIPACION EN LA XXVIIl MARCHA
POPULAR DE MAYORES EN LAS ROZAS DE MADRID EL 26 DE
ABRIL DE 2017. .. RESOLUCION 17-04-2017.
26.3346 .22713 |24/04/2017 700 B54690227 BLUSMILE S.L. PROGRAMACION TEATRO PROGRAMACION MICRO A ESCENA

OBRA "ALWAYS" DIA 28 DE ABRIL..RESOLUCION 24-04-2017.
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25.3401.21300 |25/04/2017 525,48 B83815480 BOLATIA SERVICES, S.L. CERRADURA MONEDA 1€ TAQUILLAS POLIDEPORTIVO
VILLAFONTANA - NUMERO DE FAC.: B021 DE FECHA
APROBACION: 25/04/2017
25.3401.21300 |08/05/2017 972,96 B83815480 BOLATIA SERVICES, S.L. 70 CERRADURAS MONEDERO PARA TAQUILLAS
POLIDEPORTIVO VILLAFONTANA.. RESOLUCION 08-05-2017.
41.1711 21300 05/06/2017 |2.631,75 B82227059 BOMBELEC, S.L. Reparacion de la homba sumergible existente en el pozo situado en el
Vivero Municipal, del Parque Natural El Soto. AD 05-06-2017
26.3341 .22114 10/04/2017 67,5 B87452207 BRICOLAJE BLAZQUEZ SL SUMINISTRO 270 TABLILLAS CONTRACHAPADO 15 X 15 MM
C.C.V.M. AD 10-04-2017
26.3343 .22114 16/05/2017 |696,3 B87452207 BRICOLAJE BLAZQUEZ SL SUMINISTRO 15 LISTONES DE MADERA DE 4 X 5 CM, 25
LISTONES DE MADERADE 3X4CMY 16 TABLEROS
CONTRACHAPADO C.S.C. JOAN MIRO. RESOLUCION 08-05-2017.
26.3341 22114 |12/06/2017 |1.163,20 B87452207 BRICOLAJE BLAZQUEZ SL PEANAS Y TAPAS PARA SALA DE EXPOSICIONES CENTRO
CULTURAL VILLA DE MOSTOLES. AD 12-06-2017
50.3347 .22606 |26/06/2017 448,00 B78198371 BRITISH HOME SL FOROS DE CONVERSACION EN INGLES. NIVEL BAJO-MEDIO..
RESOLUCION 26-06-2017.
50.3347 .22606 26/06/2017 448,00 B78198371 BRITISH HOME SL FOROS DE CONVERSACION EN INGLES. NIVEL MEDIO-ALTO..
RESOLUCION 26-06-2017.
25.3413 22610 |28/04/2017 500 G85517415 C.D.E. CIUDAD DE MOSTOLES |ORGANIZACION TORNEO FUTBOL SALA FIESTAS MAYO 2017.
FUTBOL SALA RESOLUCION 28-04-2017.
46.2311 .20300 122/05/2017 |4.157,74 A80635733 CABISUAR, S.A. ALQUILER E INSTALACION DE UNA CASETA EN EL
ASENTAMIENTO DE LAS SABINAS DESTINADA AL EQUIPO DE
SERVICIOS SOCIALES QUE INTERVIENE EN EL ENTORNO DEL
POBLADO CHABOLISTA. AD 22-05-2017
35.3201 .22601 |24/04/2017 |2.178,00 51645066S CARLOS ALEJANDREZ ABAD | OBRA GRAFICA ORIGINAL, SERIADA Y NUMERADA, DE EDICION
LIMITADA. PARA ENTREGAR A MAESTROS QUE SE JUBILAN EN
EL PRESENTE CURSO ESCOLAR.. . .RESOLUCION 24-04-2017.
12.9225 .62300 |06/06/2017 4.379,35 A79800652 CASELLA ESPANA S.A. Sonémetro Integrador Digital con micréfono tipo 1 para mediciones en
banda ancha y andlisis en tiemp - - NUMERO DE FAC.:
AJ2017/A/103066 DE FECHA APROBACION: 06/06/2017
26.3345.20400 |08/05/2017 2.565,20 B84929975 CERRATO ALQUILER DE ALQUILER FURGONETEA CON PLATAFORMA ELEVADORA PARA
VEHICULOS S.L. EL TRASLADO DE DIVERSO MATERIAL ESCENOGRAFICO PARA
- DDNMDANMA "/N/N CI \/CDAKNN" A NCCADDNI I AD NCI NO AL 19
45,2315 .22609 29/05/2017 375,10 B85916526 CINETECA COMPANIA DE Alquiler, porte y proyeccion de la pelicula "La chica danesa”, dentro de
EVENTOS CULTURALES SL la programacion de actividades dedicadas a la visibilizacion y
sensibilizacion del colectivo LGTBI, para el dia 15 de junio de 2017. AD
29-05-2017
26.3343.22609 |29/05/2017 387,20 B85916526 CINETECA COMPANIA DE ALQUILER DE UNA PELICULA CON MOTIVO DE LOS ACTOS DE
EVENTOS CULTURALES SL
APOYO AL COLECTOVO LGTB C.N.UNIVERSIDAD. AD 29-05-2017
26.3343.22609 |24/04/2017 1.839,20 B85916526 CINETECA COMPANIA DE ALQUILER DE PELICULAS PROGRAMACION MES DE MAYO
EVENTOS CULTURALES SL CENTRO NORTE UNIVERSIDAD. .RESOLUCION 24-04-2017.
26.3345.22609 |12/06/2017 2.952,40 B85916526 CINETECA COMPANIA DE ALQUILER 8 PELICULAS PARA LA PROGRAMACION DE VIVO EL
EVENTOS CULTURALES SL \ERANO EN EL TEATRO DE TITERES DURANTE JULIO Y
AGOSTO. AD 12-06-2017
26.3345.22713 |12/06/2017 3.569,50 B85916526 CINETECA COMPANIA DE PROGRAMACION VIVE EL VERANO ESPECTACULO
EVENTOS CULTURALES SL - |NE/TEATRO "SING ALONG" LA LA LAND EL DIA 05 DE AGOSTO
21.30H. AD 12-06-2017
25.3413.22610 |03/04/2017 1.770,00 (79598447 CLUB ACTIVO DE B.M.X. CAMPEONATO DE MADRID DE BMX.. RESOLUCION 03-04-2017.
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25.3413.22610 |17/04/2017 3.000,00 (82422528 CLUB BILLAR LOS 70 DE ORGANIZACION Y ARBITRAJES XVIIl RANKING DE BILLAR A
MOSTOLES TRES BANDAS, FIESTAS PATRONALES DEL 2 DE MAYO DE 2017..
RESOLUCION 17-04-2017.
25.3413 .22610 |17/04/2017 500 (81156598 CLUB DE CALVA VILLA DE ORGANIZACION Y JUEVES DEL TORNEO DE CALVA FIESTAS
MOSTOLES PATRONALES DEL 2 DE MAYO DE 2017.. RESOLUCION 17-04-
2017.
50.3347 .22718 |26/06/2017 |510 (G84007723 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL |CAMPANA DE OTONO 2017. ACTIVIDAD "INICIACION A LA
CHANGO ESCALADA Y RAPEL".. RESOLUCION 26-06-2017.
25.3413.22610 |17/04/2017 1.530,00 (82106527 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL | TORNEO DE FUTBOL "ESTRELLA DE MOSTOLES" 2017..
MOSTOLES URJC
RESOLUCION 17-04-2017.
26.3345 .22713 |12/06/2017 605 B93363539 COENERGIA MANAGER SL PROGRAMACION VIVE EL VERANO ESPECTACULO DEL GRUPO
DE NORTE A SUR EL DIA 09 DE JULIO EN EL PARQUE
ANDAI LICIA AD 12-0A-2017
45,3111 .22113 |24/04/2017 2.982,54 B80481427 COMERCIAL ALIMENTOS Y SUMINISTRO DE PIENSOS PARA ANIMALES DEL CENTRO
SANIDAD ANIMAL SL MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS.. .
.RESOLUCION 24-04-2017.
21.1321.22104 |17/04/2017 19.605,63 B48023485 COMESA, Equipamiento Integral | SUMINISTRO DE 330 CHUBASQUEROS AMARILLOS
de Seguridad, S.L PERSONALIZADOS PARA LA DOTACION DE LA POLICIA
MUNICIPAL.. .. RESOLUCION 17-04-2017.
15.9255.22608 05/06/2017 |2.062,50 B19212422 COMIDAS POPULARES PACO, |PROPUESTA DE GASTO PARA LA DEGUSTACION DE PAELLA
SL. PARA 500 PERSONAS DURANTE LA CELEBRACION DE LA VI
JORNADA DE PARTICIPACION VECINAL COIMBRA-
GUADARRAMA. AD 05-06-2017
50.3347.22706 |03/04/2017 4.186,60 B81836389 COMUNICACION DISENO Y XXVI MUESTRA DE TEATRO DE LOS INSTITUTOS DE MOSTOLES.
NAVEGACION MULTIMEDIA S.L.
GRABACION Y EDICION DE DVD.. RESOLUCION 03-04-2017.
20.9241 .22741 |03/04/2017 100,11 B81083750 COMUNICACION GRAFICA Impresion de mini-dipticos para la Muestra de Cortometrajes Méstoles
ALBORADA S.L. .
2017, los dias 19 y 26 de abril. RESOLUCION 03-04-2017.
20.9241 .22741 |17/04/2017 100,11 B81083750 COMUNICACION GRAFICA Impresion de 300 mini-dipticos para el Ciclo de Cine "Miradas de
ALBORADAS.L. Africa" en el CSC Norte-Universidad, los dias 3, 10, 17, 24 y 31 de
mayo, . RESOLUCION 17-04-2017.
20.9241 .22741 |29/05/2017 100,11 B81083750 COMUNICACION GRAFICA Impresion de mini-dipticos para el Ciclo de Cine de Animacion que se
ALBORADAS.L. celebrara en el CSC Norte-Universidad los dias 7, 14 y 21 de junio. AD
29-05-2017
20.9241 .22741 |17/04/2017 162,35 B81083750 COMUNICACION GRAFICA Impresion de 750 dipticos para la exposicién "Oleos", de Juan Pablo
ALBORADAS.L. Sénchez del 26 de abril al 21 de mayo en el Museo de la Ciudad, .
RESOLUCION 17-04-2017.
20.9241 .22741 |16/05/2017 162,35 B81083750 COMUNICACION GRAFICA Impresion de dipticos para la exposicién "Nuevos Trayectos", de Pablo
ALBORADAS.L. Rubén, del 31 de mayo al 25 de junio en el Museo de la Ciudad. AD 16-
05-2017
20.9241 .22741 |12/06/2017 175,04 B81083750 COMUNICACION GRAFICA Impresion de tripticos del VIII Certamen de Pintura Rapida "Villa de
ALBORADASL. Méstoles", que se celebrara el 18 de junio. AD 12-06-2017
20.9241 22741 |03/05/2017 456,71 B81083750 COMUNICACION GRAFICA Impresion de 500 folletos de 24 paginas del XXV Aniversario de la
ALBORADA S.L. )
Muestra de Teatro de Institutos.. .. RESOLUCION 03-05-2017.
20.9241 22741 |17/04/2017 526,45 B81083750 COMUNICACION GRAFICA Impresion de 300 folletos desplegables y 150 carteles para la XXVI
ALBORADA S.L. Muestra de Teatro de Institutos de Méstoles, que se desarrollara del 4
al 22 de mayo, . RESOLUCION 17-04-2017.
20.9241 22602 |04/04/2017 |4.356,00 B85324382 COMUNICACION Y EDICION Inserciones de publicidad (3 paginas completas) en periddico Mostoles

MOSTOLENA INDEPENDIENTE
S.L.

al Dia, durante los dias 7, 21y 28 de abril.. .RESOLUCION 04-04-
2017.
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20.9241 .22602 |28/04/2017 5.808,00 B85324382 COMUNICACION Y EDICION Insercion de 4 anuncios de publicidad los dias 5, 12, 19 y 26 de mayo
ch)STOLENA INDEPENDIENTE ¢, ¢ periédico Méstoles al Dia, referentes a diferentes campafias del
- Ayuntamiento de Méstoles. AD 28-04-2017
20.9241 .22602 |26/05/2017 7.260,00 B85324382 COMUNICACION Y EDICION Insercion de 5 anuncios de publicidad los dias 2, 9, 16, 23y 30 de junio
ch)STOLENA INDEPENDIENTE ¢, ¢ periédico Méstoles al Dia, referentes a diferentes campafias del
- Ayuntamiento de Méstoles. AD 26-05-2017
50.3347.22718 |03/04/2017 3.795,00 B86651148 CONCIENCIAY ALOLOCO SL  |CAMPANA DE VERANO 2017. DOS LABORATORIOS DE CIENCIA E
INVESTIGACION.. RESOLUCION 03-04-2017.
41,1711 .22199 22/05/2017 1.089,00 A28466548 CONALSA, S.A. Adquisicion de tablas de madera, para la renovacion de los bancos
situados en Avda. Constitucién. AD 22-05-2017
15.9255 .20500 '30/06/2017 830,06 B82352691 CONSTAN ALQUILER DE ALQUILER DE 150 SILLAS Y 30 MESAS. VI JORNADA DE
MOBILIARIO, S.L. PARTICIPACION VECINAL COIMBRA-GUADARRAMA. AD 30-06-
2017
42.1622 .22726 116/05/2017 10.000,00 B82806738 CONTENUR S.L. Suministro de repuestos y reparaciones para los contenedores de
carga lateral y de 800 I. AD 16-05-2017
21.1351.22106 |24/04/2017 2.322,12 A28400273 CONTSE, S.A. ALQUILER ANUAL Y RECARGA DE BOTELLAS OXIGENO. .
.RESOLUCION 24-04-2017.
26.3341.22114 |17/04/2017 484 B86713377 CRISTALERIA QUIROS SL. MARCOS DE CRISTAL DE 100X100 PARA TALLERES CCVM..
RESOLUCION 17-04-2017.
50.3347 .22606 |26/06/2017 800,00 Q2866001G CRUZ ROJA ESPANOLA CURSO DE PRIMEROS AUXILIOS Y MASAJES EN BEBES Y
NINOS.. RESOLUCION 26-06-2017.
26.3345.22713 |12/06/2017 16.413,00 F15983067 CULTURACTIVA SCG PROGRAMACION VIVE EL VERANO ESPECTACULO "FUTURISMO
GALACTICO" Y "CONCIERTO CIRCULAR" EL 6 Y 13 DE AGOSTO.
AD 12-06-2017
26.3341.22713 |08/05/2017 242 769969997 DAVID REDONDO ALVAREZ ACTUACION DE MAGIA LOS DIAS 19 Y 25 DE MAYO C.C.V.M..
RESOLUCION 08-05-2017.
20.9122 22601 08/05/2017 126,29 08934485C DAVID REDONDO RUIZ SUMINISTRO DE PLACAS CON ESTUCHE Y GRABACION EN
COLOR Y UN TROFEO CRISTAL CON ESTUCHE. .. RESOLUCION
08-05-2017.
33.3381.22616 |10/04/2017 473,55 08934485C DAVID REDONDO RUIZ COMPRA ANUAL TROFEOS 2017, DEPARTAMENTO DE
FESTEJOS. AD 10-04-2017
26.3341.22609 19/06/2017 300,00 51006087E DAVID SANCHEZ DOSUNA PROGRAMA ARTE EN CORTO TALLER FORMATIVO SOBRE EL
ARTE CIRCENSE PRIMERA SEMANA DE JULIO.. RESOLUCION 19-
06-2017.
26.3346 .22713 |24/04/2017 700 70887857V DAVID VENTOSA FUERTES PROGRAMACION TEATRO PROGRAMACION MICRO A ESCENA
OBRA "HAMOOD" DIA 28 DE ABRIL..RESOLUCION 24-04-2017.
25.3401.21300 |16/05/2017 4.992,90 J85159192 DECIBELIA S.C. REPARACIONES EQUIPOS DE SONIDO EN POLIDEPORTIVOS Y
EVENTOS MUNICIPALES.. RESOLUCION 08-05-2017.
10.9201 .22403 |10/04/2017 10.667,48 A08055196 DEFENSA DEL AUTOMOVILISTA RENOVACION POLIZA DE DEFENSA JURIDICA Y RECLAMACION
¥ DE SINIESTROS DE DAROS PARA EL AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES (PERIODO
INTERNACIONAL, S.A
15/04/2017 A 14/04/2018). AD 10-04-2017
21.1361 .62319 07/06/2017 |11.787,82 B48904668 DIEMER, S.L. CUATRO DESFIBRILADORES Y ELECTRODOS. AD 07-06-2017
20.9241 .22602 08/05/2017 605,00 B84430768 DOMINGO LOPEZ EDICIONES  |Insercion de un anuncio publicitario de caracter deportivo en el
SL periddico "DomingIM" en la edicién de mayo.... RESOLUCION 08-05-
2017.
20.9241 .22602 |06/06/2017 605,00 B84430768 DOMINGO LOPEZ EDICIONES  |Insercion de publicidad en el periédico "Domingolm", el dia 8 de junio
St 2017. .RESOLUCION 06-06-2017.
20.9122 .22199 |03/04/2017 239,58 A58890682 DOUBLET IBERICA S.A. DOS POSTES DE CATENARIAS PARA SU CESION EN ACTOS
PROTOCOLARIOS EXTERNOS. .. RESOLUCION 03-04-2017.
21.1361.21300 |17/04/2017 203,91 A83140012 DRAGER SAFETY HISPANIA, REPARACION BOTELLAS DE AIRE DE 6 L. .. RESOLUCION 17-04-

SA

2017.
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21.1361.21300 |26/06/2017 360,05 A83140012 DRAGER SAFETY HISPANIA, REPARACION DE TRES BOTELLAS DE AIRE. ..RESOLUCION 26-06-
SA 2017.
21.1361.21300 |17/04/2017 992,44 A83140012 DRAGER SAFETY HISPANIA, REPARACION EQUIPO PULMO BRSM-3981. .. RESOLUCION 17-04-
SA 2017.
21.1361.21300 |17/04/2017 1.179,24 A83140012 DRAGER SAFETY HISPANIA, REPARACION EQUIPO PULMO BRRL-3246. .. RESOLUCION 17-04-
SA 2017.
21.1361.22104 |10/04/2017 |14.612,56 A83140012 DRAGER SAFETY HISPANIA, ADQUISICION DE 15 UNID. DE CHAQUETONES Y PANTALONES
SA. INTERVENCION. AD 10-04-2017
12.9224 22001 124/04/2017 2.032,32 A79216651 EDICIONES FRANCIS Subscripcion hasta Octubre 2017: Suite Juridica - EI Derecho Internet
LEFEBVRE Mementos - ADN Social - Anélisis de Novedades Social - Memento
Empleado Publico ( 2 accesos simultaneos). . .RESOLUCION 24-04-
2017.
50.3347 .22602 |10/04/2017 78,65 089415727 EDUARDO ARROYO GARCIA CAMPANA DE VERANO 2017. FICHAS DE PREINSCRIPCION. AD
10-04-2017
33.3381.22616 |27/04/2017 827,64 A78658325 ELECTRICIDAD MOVIL S.A. AMPPLIACION DEL SERVICIO DE ILUMINACION ELECTRICA DEL
FERIAL LIANA, FIESTAS DE MAYO 2017. RESOLUCION 27-04-
2017.
33.9202 .22799 |26/06/2017 12.000,00 B85333789 Elizalde Ingenieria y Prevencion | Contratacion de Coordinador de Seguridad y Salud para obras durante
20 semesntre/2017 Concejalia de Obras, Infra, Mto Vias Pcas..
RESOLUCION 26-06-2017.
21.1321.22104 |12/06/2017 1.028,00 B82268624 EMBLEMAS Y GRABADOS S.L. |ADQUISICION HOMBRERAS ( MANGUITOS) CON VARIAS
GRADUACIONES PARA POLICIA MUNICIPAL. AD 12-06-2017
45.2316 .22609 24/04/2017 |17.741,77 G82974973 ENCLAVE FEMINSTA Prestacion de servicio para la realizacion de la Campafia sobre
"Prevencion de agresiones sexuales” durante las Fiestas del 2 de
mayo, del 28 de abril al 2 de mayo, en horario de 19 horas a 1 horas.
.RESOLUCION 24-04-2017.
26.3345.22713 |12/06/2017 1.845,25 J70259106 ESCOLA DE MUSICA BELLON |PROGRAMACION VIVE EL VERANO CONCIERTO DE BELLON
MACEIRAS MACEIRAS TRIO EL 2 DE JULIO EN EL CUARTEL HUERTAS. AD 12
06-2017
25.3401.22799 |19/06/2017 4.237,42 B81725541 ESPECIALIDADES MEDICAS PRESTACION DEL SERVICIO DE MEDICOS Y D.U.E. - PERIODO
LIBREROS SL DEL 14/03 AL 31/03 - NUMERO DE FAC.: F2017/201 DE FECHA
APROBACION: 19/06/2017
25.3401.22799 |26/06/2017 6.314,72 B81725541 ESPECIALIDADES MEDICAS Prestacion del Servicio de Médicos y ATS/DUE en las Instalaciones
LIBREROS SL . " . i L
Deportivas Municipales de Mdstole - Prestacion del Servicio de
Médicos y ATS/DUE en las Instalaciones Deportivas Municipales de
Mdstoles pendiente de la Concesion de Adjudicacion del Servicio.
NUMERO DE FAC.: F2017/249 DE FECHA APROBACION:
26/06/2017
25.3401.22799 |19/06/2017 8.212,41 B81725541 ESPECIALIDADES MEDICAS PRESTACION DEL SERVICIO MEDICO Y DUE PARA LAS
LIBREROS SL INSTALACIONES DEPENDIENTES DE LA CONCEJALIA DE
DEPORTE - Prestacion del Servicio de Médicos y ATS/DUE en las
Instalaciones Deportivas Municipales de Méstoles pendiente de la
Concesion de Adjudicacion del Servicio.
50.3347.22706 |03/05/2017 1815 B14612345 ESPECTACULOS GRUPO CONCIERTO PARA JOVENES. SERVICIO DE RIGGER..
CERO, SL RESOLUCION 03-05-2017.
33.3381.22616 |27/04/2017 363 B14612345 ESPECTACULOS GRUPO TECNICOS DE SONIDO 22 REPRESESENTACION DE LOS
CERO, SL

"HECHOS DEL DOS DE MAYO 1808", EDICION 2017.
RESOLUCION 27-04-2017.
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33.3381.22616 |24/04/2017 9.075,00 B14612345 ESPECTACULOS GRUPO AMPLIACION DIVERSAS INFRAESTRUCTURAS CONCIERTO
CERO, SL FESTIMAD Y ACTO INSTITUCIONAL FIESTAS DE MAYO 2017.
.RESOLUCION 24-04-2017.
21.1331.22199 |24/04/2017 4.482,40 A79897211 ETRASA EDITORIAL TRAFICO | SUMINISTRO DE 2000 CUADERNOS DE ACTIVIDADES PARA EL
VIAL AREA DE EDUCACION VIAL DE LA POLICIA MUNICIPAL. .
.RESOLUCION 24-04-2017.
35.3201.22799 |05/06/2017 363 07963165J EUGENIA MANZANERA DE LA NARRACIONES PARA ADULTOS, CON MOTIVO DE FINALIZACION
FUENTE
PROGAMA ESPANOL PARA EXTRANJEROS, CENTROS "PABLO
PICASSO", "PARQUE COIMBRA". AD 05-06-2017
45,2315 .22609 119/06/2017 324,00 04590744J EVANGELINA GARRIDO DEL TALLER DE CARTOGRAFIAS FEMINISTAS ENTORNO AL
SAZ YO'ESCRITURA FEMINISTA PARA MUJERES". . .RESOLUCION 19-
06-2017.
20.9241 .22741 |03/04/2017 199,04 B84031947 EXCE CONSULTING GROUP Impresion de tripticos para la exposicién "El Verano Invisible", de Pilar
TRAFPROYECT. S.L. Lopez Béez del 19 de abril al 28 de mayo,. RESOLUCION 03-04-
2017.
20.9241 .22741 |17/04/2017 199,04 B84031947 EXCE CONSULTING GROUP Impresion de 300 tripticos para la exposicion "Nuestro Madrid", de
TRAFPROYECT. S.L. Colectivo Seis, del 9 de mayo al 11 de junio en el Centro Cultural Villa
de Mostoles, . RESOLUCION 17-04-2017.
20.9241 .22741 |03/05/2017 294,75 B84031947 EXCE CONSULTING GROUP Impresion de 2.000 dipticos para informar sobre las Colonias
TRAFPROYECT. S.L. Deportivas de Verano, organizadas por la Concejalia de Deportes.. ..
RESOLUCION 03-05-2017.
26.3341.22799 |17/04/2017 349,69 B84031947 EXCE CONSULTING GROUP IMPRESION DE CATALOGOS "VERSOS EN LA CALLE"..
TRAFPROYECT, S.L. RESOLUCION 17-04-2017.
20.9241 .22741 |05/06/2017 478,07 B84031947 EXCE CONSULTING GROUP Impresion de 6.000 hojas de reclamaciones y sugerencias para las
TRAFPROYECT, S.L. instalaciones de la Concejalia de Deportes. ADO 05-06-2017
20.9241 .22741 |03/04/2017 681,33 B84031947 EXCE CONSULTING GROUP Impresion de folletos del programa de actividades de la VIII Semana
TRAFPROYECT. S.L. Municipal de la Salud, , que se celebraré del 18 al 21 de abil.. ..
RESOLUCION 03-04-2017.
20.9241.22799 |03/05/2017 1.128,32 B84031947 EXCE CONSULTING GROUP Impresion de 12 lonas para exterior (dos de 7x2,50 m y diez de 4x1 m)
TRAFPROYECT, S.L. para la Concejalia de Deportes.... RESOLUCION 03-05-2017.
12.9224 .22799 17/04/2017 1.990,45 B84031947 EXCE CONSULTING GROUP DISENO, MAQUETACION E IMPRESION DEL CODIGO DE BUENA
TRAFPROYECT, S.L. ATENCION A LA CIUDADANIA. .. RESOLUCION 17-04-2017.
26.3321.22799 |17/04/2017 2.384,40 B84031947 EXCE CONSULTING GROUP TRABAJOS DE IMPRENTA DESTINADOS A IMPRESOS VARIADOS
TRAFPROYECT, S.L. Y TEJUELOS PARA LA BIBLIOTECA MUNICIPAL.. RESOLUCION 17-
04-2017.
26.3341.22602 |24/04/2017 488,84 B98671969 FACILISIMO S.L. INSERCION ANUNCIO PUBLICITARIO "FESTIMAD 2017" EN EL
PERIODICO SUR MADRID (NUMERO 899). .RESOLUCION 24-04-
2017.
20.9241.22602 |03/04/2017 1.819,84 B98671969 FACILISIMO S.L. Inserciones de publicidad los dias 4 y 11 de abril en el periddico Madrid
Sur. RESOLUCION 03-04-2017.
20.9241.22602 |17/04/2017 3.920,40 B98671969 FACILISIMO S.L. Inserciones de publicidad los dias 18 y 25 de abril en el periddico
Madrid Sur, para la difusién de la campafia "Fiestas del 2 de Mayo
2017.. .. RESOLUCION 17-04-2017.
20.9241 .22602 |08/05/2017 4.830,32 B98671969 FACILISIMO S.L. Insercion de 3 anuncios de publicidad los dias 9, 16 y 23 de mayo en el
periddico "Sur Madrid" referentes a diferentes campafias del
Ayuntamiento de Méstoles.. .. RESOLUCION 08-05-2017.
20.9241 22602 |17/04/2017 |6.427,52 B98671969 FACILISIMO S.L. Patrocinio publicitario de 8 paginas de un especial informativo en el
diario Madrid Sur el 25 de abril con motivo de las Fiestas del Dos de
Mayo 2017, . RESOLUCION 17-04-2017.
25.3413 .22610 |19/05/2017 1.381,90 (79297065 FEDERACION DE ATLETISMO |CRONOMETRAJE Y JUECES FEDERADOS CARRERA NOCTURNA

DE MADRID

"ILUMINA MOSTOLES". AD 19-05-2017
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26.3345.22713 |05/06/2017 16.627,00 V82484650 FEDERACION REGIONAL DE PROGRAMACION VIVE EL VERANO ACTUACION BANDAS
SOCIEDADES MUSICALES DE
LA COM.MADRID
REGIONALES LOS DIAS 9 Y 23 JULIO Y 6 AGOSTO. AD 05-06-2017
26.3341.21300 |17/04/2017 309,4 A78139094 FEDERICO CUELLAR S.A. REPARACION FOTOCOPIADORA dRUM d-COPIA 404 MF SIN
NQE2X00460 CENTRO CULTURAL VILLA DE MOSTOLES..
RESOLUCION 17-04-2017.
45.2316 .22799 24/04/2017 309,4 A78139094 FEDERICO CUELLAR S.A. PRESTACION DE SERVICIO DE REPARACION DE EQUIPO
MULTIFUNCION D-COPIA 404 UBICADO EN EL CENTRO DE
EMERGENCIA PARA MUJERES MALTRATADAS.. . .RESOLUCION
24-04-2017.
26.3344 21300 |17/04/2017 13411 A78139094 FEDERICO CUELLAR S.A. REPARACION FOTOCOPIADORA COLOR C-CD, MODELO MF 3300
C. S.C. CALEIDOSCOPIO.. RESOLUCION 17-04-2017.
50.3347 .21300 03/04/2017 |428,8 A78139094 FEDERICO CUELLAR S.A. REPARACION DE FOTOCOPIADORA.. RESOLUCION 03-04-2017.
33.9202 .21300 |19/06/2017 |1.792,25 A78139094 FEDERICO CUELLAR S.A. REPARACION DEL PLOTTER DE LA CONCEJALIA DE OBRAS,
INFRAESTRUCTURAS, MANTENIMIENTO DE LAS VIAS PUBLICAS
Y FESTEJOS. RESOLUCION 19-06-2017.
17.9261 .21300 |02/06/2017 3.582,81 A78139094 FEDERICO CUELLAR S.A. Reparacion de la fotocopiadora D-Color MF 2552 Plus, con n° de serie
V6U4400124, de la Oficina de Atencion al Contribuyente.
RESOLUCION 02-06-2017.
26.3321.22609 10/04/2017 302,50 47486921V FERNANDO LUIS FEITO BAENA |SESION DE RAP DE POETAS CON MUSICA PARA EL DIA
22/041/17, DENTRO DE LAS ACTIVIDADES DE PROMOCION DE LA
LECTURA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL PERTENECIENTE A LA
CONCEJALIA DE CULTURA. AD 10-04-2017
35.3261.22199 |08/05/2017 |1.472,62 A28423853 FERROSER SENALIZACION CON MOTIVO ADHESION DEL PLENO MUNICIPAL
INFRAESTRUCTURAS, SA
CON CIUDADES EDUCADORAS. .. RESOLUCION 08-05-2017.
26.3345.22713 |12/06/2017 1.815,00 F98707953 FIDELIS FACTU SOCIEDAD PROGRAMACION VIVE EL VERANO ESPECTACULO DANZA
COOPERATIVA ORIENTAL FUSION EL 20 DE AGOSTO EN EL PARQUE
ANDALUCIA. AD 12-06-2017
33.3381.22616 |03/04/2017 20.570,00 B96643291 FOCS D'ARTIFICI EUROPLA'S. |[ESPECTACULO PIROMUSICAL FIESTAS DE MAYO 2017..
L RESOLUCION 03-04-2017.
21.1321.22799 |26/06/2017 254,34 A28677110 FORMULARIOS DEL CENTRO, | ADQUISICION DE 1.000 CARTELES"AVISO CIRCULAR" PARA LA
SA.
POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES. ..RESOLUCION 26-06-2017.
10.9321.22799 110/04/2017 |1.200,08 A28677110 FORMULARIOS DEL CENTRO, |Adquisicion de modelo "Aviso de Recibo" para notificaciones de
SA. resoluciones administrativas en periodo ejecutivo. AD 10-04-2017
10.9321.22799 |03/04/2017 1.714,33 A28677110 FORMULARIOS DEL CENTRO,  Adgquisicién de impresos de licencia de actividades. .. RESOLUCION
SA 03-04-2017.
10.9321.22799 |22/05/2017 2.404,10 A28677110 FORMULARIOS DEL CENTRO, |POR PERSONALIZAR 4.846 ENVIOS - IMPRESOS RECAUDACION
SA. EJECUTIVA - NUMERO DE FAC.: 6413635/FA1/11402 DE FECHA
APROBACION: 22/05/2017
21.1321.22799 |29/05/2017 |7.106,81 A28677110 FORMULARIOS DEL CENTRO, |SUMINISTRO E IMPRESION DE VARIOS MODELOS IMPOL PARA
SA LA POLICIA MUNICIPAL. AD 29-05-2017
10.9201 .22000 |05/06/2017 9.517,86 A28677110 FORMULARIOS DEL CENTRO, | Suministro de papel en blanco DIN-4 de 80 grs. para las
SA. fotocopiadoras de todas las Concejalias del Ayuntamiento durante el
afio 2017. AD 05-06-2017
20.9241 .62300 |26/04/2017 |1.060,00 B58598558 FOTO CASANOVA, S.L. Adquisicién de una camara fotogréfica digital profesional Leica V-Lux

(TYP114), para el Departamento de Comunicacion.. .RESOLUCION 26-
04-2017.
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26.3346 .22104 |08/05/2017 6.456,75 A28685758 FRANCISCO GARCIA SANCHEZ, | ADQUISICION VESTUARIO TRABAJO PARA LOS SERVICIOS
SA TECNICOS TEATRO DEL BOSQUE. RESOLUCION 08-05-2017.
35.3261.22799 |16/05/2017 |17.500,00 (83160416 FUNDACION AMAS SOCIAL CONTRATO MENOR DE PRESTACION DE SERVICIO DE
COLONIAS URBANAS EN EL COLEGIO DE EDUCACION ESPECIAL
MIGUEL DE UNAMUNO, VERANO DE 2017. AD 16-05-2017
20.9241 .22602 |19/04/2017 1.210,00 B84803378 GENTE MADRID, S.L. Dos inserciones de publicidad en el diario Gente los dias 21y 28 de
abril para la difusién de las Fiestas del Dos de Mayo 2017..
.RESOLUCION 19-04-2017.
26.3345.22713 |05/06/2017 1.210,00 B91624064 GESTORA DE NUEVOS PROGRAMACION TITERES "VIVE EL VERANO" ACTUACION "EL
PROYECTOS S.L. TRAJE NUEVO DEL EMPERADOR" EL DIA 16 DE JULIO A LAS
12,00 HORAS. AD 05-06-2017
26.3345.22713 |12/06/2017 3.388,00 B91422642 GIRASOL PRODUCCIONES S.L. | PROGRAMACION VIVE EL VERANO ACTUACION DEL GRUPO
FRAMENCO SILENCIO Y CAMINO EL DIA 29 DE JULIO EN LA
FINCA LIANA. AD 12-06-2017
26.3345.22609 |29/05/2017 484,00 B31179351 GOLEM DISTRIBUCION SL ALQUILER DE DOS PELICULAS DE ANIMACION PARA CICLO DE
JUNIO DIAS 14 Y 21 DE JUNIO. AD 29-05-2017
26.3345.22713 |05/06/2017 968 475420541 GONZALO CARDONE PROGRAMACION TITERES "VIVE EL VERANO" ACTUACION
DOMINGUEZ "SOLILUNA" EL DIA 20 DE AGOSTO A LAS 12,00 HORAS. AD 05-06-
2017
20.9122 22799 17/04/2017 52,5 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, SUMINISTRO DE 200 U.D. DE TARJETAS DE VISITA,.
Sk RESOLUCION 17-04-2017.
20.9122 .22799 |03/04/2017 |53 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, IMPRESION TRES VINILOS DE POLIMEROS CON EL OBJETO DE
SL. SER UTILIZADOS EN EL ATRIL DE PRESIDENCIA. .. RESOLUCION
03-04-2017.
20.9241 .22741 |03/04/2017 194,64 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  |Impresion de 300 tarjetones para la exposicion "Fragmentos", de JesUs
SL. Hilera, del 17 de abril al 12 de mayo de 2017 en el CSC Joan Mir6.
RESOLUCION 03-04-2017.
20.9241 .22741 |17/04/2017 194,64 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  |Impresion de 300 tarjetones para la exposicion "Inverjatitudes", de
SL. Susana Modrego Ruiz, del 5 al 31 de mayo en el CSC El Soto, .
RESOLUCION 17-04-2017.
20.9241 .22741 |24/04/2017 194,64 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, | Impresion de tarjetones para la exposicién "Revelar", de Maite Pinto
SL. Zangroniz en el CSC Norte-Universidad, del 4 al 31 de mayo de 2017. .
.RESOLUCION 24-04-2017.
20.9241 .22741 |08/05/2017 194,64 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  |Impresion de 300 tarjetones para la exposicion "Un Mundo de Color",
SL. de Los Picassos (Afandem), en el CSC Joan Mird, del 16 al 31 de
mayo. RESOLUCION 08-05-2017.
20.9241 .22741 |16/05/2017 194,64 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, | Impresion de tarjetones para la exposicién "Finalistas Salon de
SL. Primavera de Pintura Realista", de la Asociacién Avatarte, en el CSC
El Soto del 5 al 29 de junio. AD 16-05-2017, RESOLUCION DE
RECTIFICACION DE TEXTO 24-05-2017
20.9241 .22741 |22/05/2017 94,64 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  |Impresion de 300 tarjetones para la exposicion "Réplica” de Juan
SL. Francisco Gémez, en el CSC Norte-Universidad, del 2 al 30 de junio,
organizada por la Concejalia de Cultura y Bienestar Social. AD 22-05-
2017
20.9241 .22741 |29/05/2017 194,64 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  Impresion de tarjetones para la exposicion "Paisajes Sofiados,
SL. Paisajes Reales", del Taller Abierto de Fotografia, en el CC Villa de
Méstoles del 14 de junio al 27 de julio. AD 29-05-2017
20.9241 .22741 |22/05/2017 151,88 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  |Impresion de 225 diplomas de Patinaje sobre Ruedas, organizado por
S.L.
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20.9241 .22741 |04/05/2017 159,15 B79437372 GRUPOQO 2COLOR GOHERCO,  |Impresion de diplomas para la Jornada Municipal de Gimnasia
SL. Ritmica, que se celebrara el 6 de mayo, organizada por la Concejalia
de Deportes.. . RESOLUCION 04-05-2017.
45,2313 .22799 29/05/2017 163,65 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, SUMINISTRO E IMPRESION DE 1000 SOLICITUDES DE
SL. INSCRIPCION EN ACTIVIDADES DE LOS CENTROS DE MAYORES.
AD 29-05-2017
45,2313 .22799 08/05/2017 178,17 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, SUMINISTRO E IMPRESION DE 1.500 SOLICITUDES DE
SL. INSCRIPCION EN ACTIVIDADES DE LOS CENTROS DE MAYORES.
. RESOLUCION 08-05-2017.
45,2313 .22799 22/05/2017 195,37 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, SUMINISTRO E IMPRESION DE 2.000 SOLICITUDES DE
SL. INSCRIPCION EN ACTIVIDADES DE LOS CENTROS DE MAYORES.
AD 22-05-2017
20.9122 .22601 |03/04/2017 269,53 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, SUMINISTRO DE 500 U.D. DE BOLIGRAFOS CON IMPRESION 1/0
St TINTA. .. RESOLUCION 03-04-2017.
20.9241 .22741 |22/05/2017 345,88 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  |Impresion de 250 dipticos y 125 carteles para la Muestra de Teatro
SL. Escolar 2017, organizada por la Concejalia de Educacion. AD 22-05-
2017
20.9241 22799 16/05/2017 378,33 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  |Impresion de carteles a color para "mupis” de la campafia de la "12
SL. Carrera LGTBI" en el Parque Finca Liana el 17 de junio. AD 16-05-
2017
20.9241 .22741 |17/04/2017 431,92 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  Impresion de 3.000 ejemplares de actas para los partidos de futbol
SL. sala, encargados por la Concejalia de Deportes.. .. RESOLUCION 17-
04-2017.
20.9122 22799 |10/04/2017 481,77 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, IMPRESION DE FIGURAS CORPOREAS Y ENCUADERNACION
S.L.
TROQUELADA CON FORMA'Y PEANA AL OBJETO DE UTILIZARSE
EN EL CICLO CINE MUDO DE MOSTOLES. AD 10-04-2017
20.9241 .22799 |16/05/2017 720,93 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  |Impresion de carteles a color para "mupis" para la campafia de
SL. Presupuestos Participativos y votacion abierta los dias 14, 15y 16 de
junio. AD 16-05-2017
20.9241 .22741 |03/05/2017 775,31 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  Impresi6n de trabajos para las Colonias Urbanas de Verano de la
St Concejalia de Educacion:. RESOLUCION 03-05-2017.
20.9122 .22799 |03/04/2017 999,04 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, SUMINISTRO DE 1.000 CARPETAS. RESOLUCION 03-04-2017.
S.L.
20.9241 .22741 |12/06/2017 |4.267,74 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO, SUMINISTRO DE 7 DE CARTAS Y SOBRES PARA SU
SL. DISTRIBUCION EN LA CAMPANA PRESUPUESTOS
PARTICIPATIVOS 2017. AD 12-06-2017
20.9241.22799 |16/05/2017 9.770,87 B79437372 GRUPO 2COLOR GOHERCO,  |Impresion de la Guia de Actividades de verano de 2017
SL. correspondiente al anuncio de todas las actividades, talleres y cursos
organizados por las distintas Concejalias. AD 16-05-2017
21.1321.62310 |05/06/2017 9.192,37 B82435678 GRUPO TECNOLOGIA DEL ADQUISICION DE UN ETILOMETRO EVIDENCIAL SAF'IR
TRAFICO S.L. (INFRARROJO) PARA LA POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES. AD
05-06-2017
10.9342 .22799 03/04/2017 350,9 B92520451 GT3 SOLUCIONES, S.L. INSTALACION Y CONFIGURACION DEL SERVIDOR DE LA
APLICACION DE TRAFICO. RESOLUCION 03-04-2017.
21.1321.22601 |05/06/2017 1.680,00 J87489753 HECHO A MANO MOSTOLES, |ADQUISICION 40 FIGURAS CONMEMORATIVAS PARA
S.C. FESTIVIDAD SAN JUAN BAUTISTA PATRON DE LA POLICIA
MUNICIPAL. AD 05-06-2017
26.3345.21000 |19/06/2017 1.089,00 B80093982 HERMANOS GALAN MORENO |PROGRAMACION VIVE EL VERANO. SUMINISTRO DE ARENA DE

S.L.
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Presupuestaria
41,1711 22199 10/04/2017 11.797,50 B80093982 HERMANOS GALAN MORENO  |Suministro de aridos para la renovacion de los caminos de Parque
St Liana. AD 10-04-2017
41,1711 22799 03/05/2017 14.532,10 B80093982 HERMANOS GALAN MORENO  |Servicio de alquiler de maquinaria por horas con conductor (trabajos
SL. diversos con maquina retroexcavadora y camion).. RESOLUCION 03-
05-2017.
33.3381.22616 27/04/2017 744 B81864746 HOSTELERIA HERMANOS AGAPE PARA LOS ACTORES VOLUNTARIOS Y DEMAS
BRAVO 2000 SL PARTICIPANTES EN LA REPRESENTACION DE LOS "HECHOS
DEL DOS DE MAYO DE 1808", EDICION 2017. RESOLUCION 27-04-
2017.
41,1711 22799 29/05/2017 387,2 A58620808 HPC IBERICA SA Eliminaciénde pintadas en el area infantil del Parque de Parque
Coimbra. Por no estar incluido en el contrato. AD 29-05-2017
25.3401 .21300 111/04/2017 58,08 A80415433 12A PROYECTOS PULSADORES ENTRADAS Y SALIDAS PARA POLIDEPORTIVO
INFORMATICOS S.A. VILLAFONTANA - NUMERO DE FAC.: 2017/185 DE FECHA
APROBACION: 11/04/2017
25.3401.21300 |26/06/2017 |157,3 A80415433 12A PROYECTOS SUSTITUCION DE LECTOR DE PASADA DE BANDA MAGNETICA
INFORMATICOS S.A. EN TORNO DE ACCESO PISCINA LAS CUMBRES.. RESOLUCION
26-06-2017.
50.3347 .22606 |26/06/2017 990,00 B83109827 IDEOTUR, S.L.L. CURSO "INICIACION AL IDIOMA ALEMAN".. RESOLUCION 26-06-
2017.
50.3347 .22718 16/05/2017 3.019,00 B83109827 IDEOTUR, S.L.L. CONSEJO DE NINOS Y FORO JOVEN DE MOSTOLES.
EXCURSION DE FIN DE SEMANA. AD 16-05-2017
21.1361 .62319 07/06/2017 2.330,46 B85885812 INDUSTRIAL GLOBAL SUPPLY, |[FOCOS LED PORTATILES. AD 07-06-2017
S.L
26.3346 .21300 10/04/2017 |343,04 A28147064 INDUSTRIAS MECANICAS REVISION ANUAL PLATAFORMA ELEVADORA ESCENARIO
BASILIO SANCHEZ S.A. GROVE P35 DC DEL TEATRO DEL BOSQUE. AD 10-04-2017
26.3346 .21300 119/06/2017 672,72 A28147064 INDUSTRIAS MECANICAS SUSTITUCION DE BATERIA POR AVERIA DE LA ACTUAL, DE LA
BASILIO SANCHEZ S.A. PLATAFORMA ELEVADORA, MAQUINA GROVE P-35 TEATRO DEL
BOSQUE.. RESOLUCION 19-06-2017.
42.1622 .62300 19/06/2017 2.100,56 B83416693 INGRID GEM S.L. Implantacion de GPS en los vehiculos pesados de Recogida de
Residuos Sélidos Urbanos del Ayuntamiento de Méstoles.
.RESOLUCION 19-06-2017.
20.9241.22799 |19/04/2017 196,63 B43632090 INICIATIVAS TECNOLOGICAS  Servicio de seguimiento de noticias del Ayuntamiento de Méstoles y
EN INTERNET, S.L. temas de interés - NUMERO DE FAC.: Emit-/15557 DE FECHA
APROBACION: 19/04/2017
26.3341.20900 |05/06/2017 870,2 B81589624 INSTRUMENTOS MUSICALES  |ALQUILER DIVERSOS INSTRUMENTOS MUSICALES PARA EL
MADISON S.L. PROYECTO LA ORQUETA EN MI ESCUELA C.C.V.M. AD 05-06-
2017
21.1321.22105 110/04/2017 2.442,00 50429941A ISIDRO ONRUBIA GARCIA SUMINISTRO DE 600 BOCADILLOS Y REFRESCOS PARA LOS
MIEMBROS DE POLICIA MUNICIPAL QUE COLABORAN EN LAS
FIESTAS DE MAYO Y SEPTIEMBRE DE 2017. AD 10-04-2017
30.1501 .22602 110/04/2017 401,72 B80450935 J.B. PUBLICIDAD S.L. PUBLICACION ANUNCIO EN EL MUNDO DE LA MODIFICACION

PUNTUAL DEL PLAN GENERAL DE MOSTOLES REFERENTE A LA
SEGREGACION DE PARCELAS RESIDENCIALES UNIFAMILIARES
AISLADAS EN SULO URBANO CONSOLIDADO REGULADAS POR
LA ORDENANZA ZU-R3 Y SUSPENSION DE LAS LICENCIAS..
.RESOLUCION 10-04-2017.
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30.1501.22602 |29/05/2017 401,72 B80450935 JB. PUBLICIDAD S.L. PUBLICACION EN EL DIARIO LA RAZON DEL ANUNCIO RELATIVO
A LA APROBACION PREVIA Y SOMETIMIENTO A INFORMACION
PUBLICA DEL PLAN DE MEJORA DEL AMBIENTE SONORO DE LA
AGLOMERACION DE MOSTOLES (PMAS) (2014-2018. AD 29-05-
2017
503347 22718 |10/04/2017 |1.28460  B80345721 J.C. MADRID DEPORTE Y CAMPARA DE VERANO 2017. ACTIVIDADES FORMATIVAS Y
CULTURA, SL. RECREATIVAS. JUEGOS DE MESA. AD 10-04-2017
263341 22114 |16/05/2017 |779,7 50814851P JAVIER MERINERO SUMINISTRO DIVERSOS MATERIALES DE BELLAS ARTES PARA
BALLESTEROS EL PROYECTO LA ORQUESTA EN MI ESCUELA C.C.V.M. AD 16-05-
2017
253413 22610 17/04/2017 4.840,00  70250789A JORGE CASADO GARCIA ALQUILER INFRAESTRUCTURA DE ILUMINACION, SONIDO Y
ESCENARIO PARA CARRERA NOCTURNA "ILUMINA MOSTOLES"
DEL 20 DE MAYO DE 2017... RESOLUCION 17-04-2017.
211321 22199 |22/05/2017 393,25 50704992C JOSE LUIS DURAN TOLEDANO | SUMINISTRO DE UNA VITRINA COMO TABLON DE INFORMACION
PARA LA POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES. AD 22-05-2017
211321 .63202 30/05/2017 6.140,75  50704992C JOSE LUIS DURAN TOLEDANO  ADAPTACION E INSTALACION DE VENTANAS DE LA SEDE DE
POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES. AD 30-05-2017
503347 22718 03/04/2017 8.08800  B87344602 JOVENES INVENTORES CAMPARA DE VERANO 2017. LABORATORIOS DE ROBOTICA,
TECNOLOGIA Y EDUCACION SL | pp 3 GRAMACION DE VIDEOJUEGOS Y DISENO E IMPRESION EN
3D.. RESOLUCION 03-04-2017.
253401 22110 08/05/2017 1129943 010924888 JUAN ANTONIO CRUZ ROLDAN PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PARA POLIDEPORTIVOS
MUNICIPALES Y PISCINAS DE VERANO.. RESOLUCION 08-05-
2017.
211321 62310 |30/05/2017 127050  |47460047F JUAN CARLOS CRUZ ALONSO  INSTALACION DE APARATO DE AIRE ACONDICIONADO PARA EL
DESPACHO DE ATESTADOS EN LA SEDE DE LA POLICIA
MUNICIPAL SITO C/ FRAGUA N° 13. AD 30-05-2017
211321 62310 |26/04/2017 3.327,50  |47460047F JUAN CARLOS CRUZ ALONSO  INSTALACION DE DOS APARATOS DE AIRE ACONDICIONADO EN
LOS DESPACHOS DEL JEFE DE LA POLICIA Y DEL CONCEJAL DE
PRESIDENCIA, SEGURIDAD CIUDADANA Y MOVILIDAD EN LA
SEDE DE POLICIA MUNICIPAL.. .RESOLUCION 26-04-2017.
209122 22199 17/04/2017 57,5 00390760J JUAN CARLOS PONTES SUMINISTRO DE 10 EXPOSITORES DE MESA. RESOLUCION 17-04-
ALONSO 2017,
452313 22199 22/05/2017 1190 00390760J JUAN CARLOS PONTES SUMINISTRO DE TABLEROS Y PIEZAS CORRESPONDIENTES A
ALONSO 10 JUEGOS DE AJEDREZ Y PARCHIS, PARA REPOSICION DE LOS
DETERIORADOS EN LOS CENTROS DE MAYORES MUNICIPALES.
AD 22-05-2017
263346 22713 |03/04/2017 700 47491045R JUAN GOMEZ MARTIN SESION TEORICO-PRACTICA DE ESCUELA DE ESPECTADORES
EL DIA 09 DE ABRIL CON EL TITULO DE PRACTICAS
PREFORMATIVAS. RESOLUCION 03-04-2017.
503347 22718 (03/05/2017 3.000,00 | B24446361 KAYAK PICO AZUL SL CAMPARA DE VERANO 2017. FIN DE SEMANA MULTIAVENTURA
EN LEON. RESOLUCION 03-05-2017.
11.9227 22604 26/04/2017 450,46 05356801D LAURA LOZANO MONTALVO | GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.A.
85/14 - NUMERO DE FAC.: 5/17 DE FECHA APROBACION:
26/04/2017
263346 .20900 |10/04/2017 160 NEQ 1145030541 LE CARROUSEL COMPAGNIE  DERECHOS DE AUTOR DE LA REPRESNTACION "GRETEL Y
DE THEATRE HANSEL" DIA 19 MARZO. AD 10-04-2017
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21.1321.20400 |18/04/2017 222,39 A78007473 LEASEPLAN SERVICIOS, S.A.  |CUOTA CORRESPONDIENTE AL ARRENDAMIENTO DEL
VEHICULOMATRICULA:4003JVR PERIODO 23/12/2016-31/12/2016 -
NUMERO DE FAC.: 33707844 DE FECHA APROBACION: 18/04/2017
35.3201.22000 |03/04/2017 399,11 B79901096 LIBRERIA PAPELERIAVID, S.L.. MATERIAL DE OFICINA 2017 PARA AREA DE EDUCACION
SMAPSIA'Y CENTRO MUNICIPAL PABLO PICASO. .. RESOLUCION
03-04-2017.
10.9321.22000 24/04/2017 633,35 B79901096 LIBRERIA PAPELERIA VID, S.L. |Material de oficina para Gestién de Cobros. ..RESOLUCION 24-04-
2017.
10.9321.22000 129/05/2017 1.536,48 B79901096 LIBRERIA PAPELERIA VID, S.L. |Adquisicion de material de oficina para la OAC y personal adscrito a la
Direccién General de Gestion Tributaria. AD 29-05-2017
10.9321.22000 |17/04/2017 1.609,69 B79901096 LIBRERIA PAPELERIA VID, S.L. |Adquisicion de material de oficina para Inspeccion Fiscal. ..
RESOLUCION 17-04-2017.
40.9228 .22199 05/06/2017 |1.902,65 B79901096 LIBRERIA PAPELERIA VID, S.L. |Servicio de encuadernacion de los proyectos de las obras incluidas en
el Programa de Inversion Regional de la Comunidad de Madrid 2016-
2019. AD 05-06-2017
26.3341 .22000 |03/04/2017 |2.499,92 B79901096 LIBRERIA PAPELERIA VID, S.L. |SUMINISTRO MATERIAL PAPELERIA PARA LOS DIVERSOS
TALLERES MUNICIPALES DE LA DELAGACION DE CULTURA..
RESOLUCION 03-04-2017.
21.1361 .21400 |17/04/2017 |6.580,71 B45818283 LKW LIFT IBERICA, S.L. REPARACION Y REVISION VEHICULO BRAZO. .. RESOLUCION 17-
04-2017.
26.3341 .22713 |05/06/2017 300 51408865R LORENZO SANZ FERNANDEZ  PROGRAMACION ARTE EN CORTO ACTUACION MUSICAL DEL
GRUPO NEVEREND LOS DIAS 16 Y 22 DE JUNIO. AD 05-06-2017
45,2315 .22601 116/05/2017 290,00 01103413B LUIS BENITO ESCUDERO CAMERINOS ACTUACION BEBE DIA 10/03/17 - NUMERO DE FAC.:
9/2017 DE FECHA APROBACION: 16/05/2017
33.3381.22616 |26/06/2017 1.716,00 01103413B LUIS BENITO ESCUDERO SERVICIO DE CATERING PARA DIVERSOS ACTOS DE FESTEJOS,
BANDA MUNICIPAL JUVENIL Y CORAL INFANTIL VILLA DE
MOSTOLES. PERIODO FIESTAS DE SEPTIEMBRE Y NAVIDAD
2017.. RESOLUCION 26-06-2017.
26.3343.22609 17/04/2017 423,50 32611697C LUIS RAPELA GONZALEZ BOCETACION ESCENOGRAFIAS DEL TALLER MUNICIPAL DE
TEATRO.. RESOLUCION 17-04-2017.
41,1711 22199 03/05/2017 652,95 B80299191 MAGAR,SL INSTALACIONES Y  |Suministro de plancha de policarbonato, medidas 300 x 150 ¢cm., y un
MANTENIMIENTOS grosor de 6 mm., para exposicion de una obra del Guernica, en el
Parque Finca Liana.. RESOLUCION 03-05-2017.
10.9201 .22400 03/04/2017 10.614,09 A28141935 MAPFRE ESPANA COMPANIA | POLIZA DE DANOS MATERIALES Y RIESGOS INDUSTRIALES
DE SEGUROS Y REASEGUROS
SA
PERIODO 01/04/2017 A 31/05/2017. . RESOLUCION 03-04-2017.
11.9227 .22604 23/06/2017 48,72 05363470P MARIA JOSE BUENO RAMIREZ | GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P A.
457/11 - NUMERO DE FAC.: 40/17 DE FECHA APROBACION:
23/06/2017
11.9227 .22604 23/06/2017 199,55 05363470P MARIA JOSE BUENO RAMIREZ |GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.0.
70/17 - NUMERO DE FAC.: 37/17 DE FECHA APROBACION:
23/06/2017
11.9227 .22604 23/06/2017 750,25 05363470P MARIA JOSE BUENO RAMIREZ | GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA R.A.
188/16 - NUMERO DE FAC.: 36/17 DE FECHA APROBACION:
23/06/2017
11.9227 .22604 23/06/2017 860,45 05363470P MARIA JOSE BUENO RAMIREZ |GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.0.
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11.9227 22604 23/06/2017 132678  05363470P MARIA JOSE BUENO RAMIREZ | GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.O.
70/16 - NUMERO DE FAC.: 35/17 DE FECHA APROBACION:
23/06/2017
11.9227 22604 23/06/2017 142303  05363470P MARIA JOSE BUENO RAMIREZ | GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RAA.
294/16 - NUMERO DE FAC.: 41/17 DE FECHA APROBACION:
23/06/2017
263341 22609 |12/06/2017 272,25 46404575M MARIA PUJOL MARTIN CONFERENCIA SOBRE LA EXPOSICION "RECOVERY URBAN
WOODS" DURANTE EL PERIODO EXPOSITIVO DEL 7 DE
SEPTIEMBRE AL 20 OCTUBRE. AD 12-06-2017
263345 22713 05/06/2017 508, B82140625 MARIMBA MARIONETAS SL.  PROGRAMACION TITERES "VIVE EL VERANO" ACTUACION
"GARBANCITO Y LOS FANTASMAS DE COLORES" EL DIA 02 DE
JULIO A LAS 12,00 HORAS. AD 05-06-2017
10.9201 22403 31/05/2017 762,67 WO0068002E MARKEL INTL INSURANCE | POLIZA DEL SEGURO DE ACCIDENTES PARA EL COLECTIVO
Eg’g";’ﬂf:” LTD SUCURSALEN " - ABORADORES CENTRO DE MAYORES PARA EL PERIODO
01/06/2017 AL 09//04/2018. AD 31-05-2017
26,3345 22713 |05/06/2017 660,66 43259336Q MARTA BAUTISTAGARCIA  PROGRAMACION TITERES "VIVE EL VERANO" ACTUACION
"RATON DE BIBLIOTECA" EL DIA 13 DE AGOSTO A LAS 12,00
HORAS, AD 05-06-2017
253401 22602 08/05/2017 1.144,18  A78442597 MAXPORT SA. CAMISETAS COLONIAS DEPORTIVAS VERANO.. RESOLUCION
08-05-2017.
253401 22104 17/04/2017 8.69446  A78442597 MAXPORT SA. INDUMENTARIA LABORAL DE VERANO PARA PERSONAL DE LA
CONCEJALIA DE DEPORTES.. RESOLUCION 17-04-2017.
21136122104 17/04/2017 1216292  A78442597 MAXPORT SA. ADQUISICION DE VESTUARIO DEPORTIVO. .. RESOLUCION 17-04-
2017,
253411 22115 26/06/2017 1599735  A78442597 MAXPORT SA. MATERIALES DEPORTIVOS PARA ACTIVIDADES PROGRAMADAS
POR CONCEJALIA DE DEPORTES. RESOLUCION 26-06-2017.
211331 22199 |05/06/2017 258,94 B78983517 MAYVI GRAF S.L. SUMINISTRO DE 5.000 CARNETS INFANTILES. ADO 05-06-2017
211321 22799 |12/06/2017 369,66 B78983517 MAYVI GRAF S.L. ADQUISICION DE CARTELES Y DIPTICOS PARA PLAN INTEGRAL
DE SEGURIDAD EN ENTORNO ESCOLARES (PISEE) Y TRIPTICOS
DE PLAN DE SEGURIDAD COMERCIO E INDUSTRIA (SECOIN). AD
1206-2017
211351 22199 |05/06/2017 2.389,75  B78983517 MAYVI GRAF S.L. TRABAJOS DE IMPRESION Y OTROS MATERIALES. ADO 05-06-
2017
263346 22713 |24/04/2017 700 686727401 ME TOO THEATRE PROGRAMACION TEATRO PROGRAMACION MICRO A ESCENA
OBRA "{POR FIN DE ERASMUS! " DIA 05 DE MAYO. .RESOLUCION
24-04-2017.
263345 22713 |05/06/2017 |1.331,00  B84208008 MENCHOSA TEATRO-MUSICA- | PROGRAMACION TITERES "VIVE EL VERANO" ACTUACION "LOS
DANZAS.L. 7 CABRITILLOS Y LOS 3 CERDITOS" EL DIA 23 DE JULIO A LAS
12,00 HORAS. AD 05-06-2017
452315 22609 05/06/2017 266,20 20265033D MIRIAM PERDIGUERO ACTIVIDAD DE CURSO DE YOGA EN FAMILIA GRUPO- | PARA
NAVARRO NIKIAS Y NIROS DE 4 A9 AROS. 4 SESIONES LOS MARTES DEL 6
AL 27 DE JUNIO 2017. AD 05-06-2017
452315 22609 05/06/2017 266,20 20265033D MIRIAM PERDIGUERO ACTIVIDAD DE CURSO DE YOGA EN FAMILIA GRUPO-2 PARA
NAVARRO NINAS Y NINOS MAYORES DE 9 ANOS. 4 SESIONES LOS MARTES
DEL 6 AL 27 DE JUNIO 2017. AD 05-06-2017
263341 22000 |05/06/2017 550,19 B80217508 MONGE Y BOCETA ASOCIADOS |ALQUILER PARTITURAS PARA EL PROYECTO LA ORQUESTA EN
MUSICALES S.L. LA ESCUELA C.C.V.M. AD 05-06-2017
452313 62500 17/04/2017 |4.809,75  B85540888 MONSUL COMUNICACIONY | SUMINISTRO DE CARTELERIA NUEVA PARA CENTROS

PUBLICIDAD S,L.

DEPENDIENTES DE LA CONCEJALIA DE IGUALDAD, SANIDAD Y
MAYORES. AD 17-04-2017
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11.9227 22604 24/05/2017 18,00 04114658G MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.A.
RODRIGUEZ 106/13 - NUMERO DE FAC.: 37/2017 BIS DE FECHA APROBACION:
24/05/2017
11.9227 22604 10/05/2017 20,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RAA.
RODRIGUEZ 1025/13 - NUMERO DE FAC.: 35/2017 BIS DE FECHA
APROBACION: 10/05/2017
11.9227 22604  24/05/2017 20,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RAA.
RODRIGUEZ 669/13 - NUMERO DE FAC.: 39/2017 BIS DE FECHA APROBACION:
24/05/2017
11.9227 22604 230062017 20,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA
RODRIGUEZ EJECUCION 12/08 - NUMERO DE FAC.: 43/2017 BIS DE FECHA
APROBACION: 23/06/2017
11.9227 22604 230062017 20,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA PA.
RODRIGUEZ 616/11 - NUMERO DE FAC.: 47/2017 BIS DE FECHA APROBACION:
23/06/2017
11.9227 22604 230062017 20,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RAA.
RODRIGUEZ 1192/13 - NUMERO DE FAC.: 44/2017 BIS DE FECHA
APROBACION: 23/06/2017
11.9227 22604 230062017 20,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RAA.
RODRIGUEZ 891/13 - NUMERO DE FAC.: 48/2017 BIS DE FECHA APROBACION:
23/06/2017
11.9227 22604 10/05/2017 21,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA PA.
RODRIGUEZ 750/11 - NUMERO DE FAC.: 34/2017 BIS DE FECHA APROBACION:
10/05/2017
11.9227 22604 2410572017 22,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.O.
RODRIGUEZ 160/13 - NUMERO DE FAC.: 38/2017 BIS DE FECHA APROBACION:
24/05/2017
11.9227 22604 23006/2017 22,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RAA.
RODRIGUEZ 243/14 - NUMERO DE FAC.: 45/2017 BIS DE FECHA APROBACION:
23/06/2017
11,9227 22604 |05/05/2017 23,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RAA.
RODRIGUEZ 730/13 - NUMERO DE FAC.: 33/2017 BIS DE FECHA APROBACION:
05/05/2017
11.9227 22604  24/05/2017 25,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.O.
RODRIGUEZ 267/13 - NUMERO DE FAC.: 40/2017 BIS DE FECHA APROBACION:
24/05/2017
11.9227 22604 23006/2017 25,00 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.
RODRIGUEZ 262/14 - NUMERO DE FAC.: 46/2017 BIS DE FECHA APROBACION:
23/06/2017
11.9227 22604 24/05/2017 46,18 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA PA.
RODRIGUEZ 106/13 - NUMERO DE FAC.: 37/2017 DE FECHA APROBACION:
24/05/2017
11.9227 22604 10/05/2017 333,97 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA PA.
RODRIGUEZ 750/11 - NUMERO DE FAC.: 34/2017 DE FECHA APROBACION:
10/05/2017
11.9227 22604 100052017 411,48 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RAA.
RODRIGUEZ 1025/13 - NUMERO DE FAC.: 35/2017 DE FECHA APROBACION:
10/05/2017
11.9227 22604 230062017 806,82 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~ GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA
RODRIGUEZ
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R.A.1192/13 - NUMERO DE FAC.: 44/2017 DE FECHA
APROBACION: 23/06/2017
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11.9227 22604 23/06/2017 817,66 04114658G MONTSERRAT RODRIGUEZ | GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.O.
RODRIGUEZ 262/14 - NUMERO DE FAC.: 46/2017 DE FECHA APROBACION:
23/06/2017
11.9227 22604 24/05/2017 837,67 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ | GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RAA.
RODRIGUEZ 669/13 - NUMERO DE FAC.: 39/2017 DE FECHA APROBACION:
24/05/2017
11.9227 22604 24/05/2017 850,29 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ | GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.O.
RODRIGUEZ 160/13 - NUMERO DE FAC.: 38/2017 DE FECHA APROBACION:
24/05/2017
11.9227 22604 23/06/2017 100720 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ ~  GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RAA.
RODRIGUEZ 243/14 - NUMERO DE FAC.: 45/2017 DE FECHA APROBACION:
23/06/2017
11.9227 22604 23/06/2017 109029 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ | GASTOS REPRESENTACION PROCESAL R.A. 891/13 - NUMERO
RODRIGUEZ DE FAC.: 48/2017 DE FECHA APROBACION: 23/06/2017
11.9227 22604 24/05/2017 117435 041146586 MONTSERRAT RODRIGUEZ | GASTOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA P.O.
RODRIGUEZ 267/13 - NUMERO DE FAC.: 40/2017 DE FECHA APROBACION:
24/05/2017
11.9227 22604 05/05/2017 2.092,99 04114658 MONTSERRAT RODRIGUEZ | GATOS REPRESENTACION PROCESAL PROCURADORA RA.
RODRIGUEZ 730/13 - NUMERO DE FAC.: 33/2017 DE FECHA APROBACION:
05/05/2017
453111 .22799 24/04/2017 495000  B87139622 MOSTOLESVET, S.L. PRESTACION DE SERVICIO DE ATENCION CLINICA AL CENTRO
MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS. .
'RESOLUCION 24-04-2017.
211331 21400 |26/06/2017 393,25 B86727922 MOVILSVOVOICE S.L. REVISION Y AJUSTE DE 30 BICICLETAS DEL CIRCUITO DE
EDUCACION VIAL. .RESOLUCION 26-06-2017.
263345 22713 |12106/2017 1034550  B04551313 MUSICA MAESTRO SLU PROGRAMACION VIVE EL VERANO ESPECTACULO "FLAMENCO
A CABALLO" Y "MOULIN ROUGE" EL 1 DE JULIO Y EL 19 DE
AGOSTO EN LA FINCA LIANA. AD 12-06-2017
263346 22713 |10/04/2017 145200  [F17450991 MUSICS DE GIRONA, STAT || TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION DE CRISOL A
COOP CATALANA LTDA ESCENA CALLE. REPRESENTACION "CONCIERTO DE
BONVIVANTS". DIA 30 JUNIO EN LA PLAZA DE LOS PAJAROS. AD
10-04-2017
263331 22713 |17/04/2017 360 620528733 MUSIKARI EUSKAL HERRIKO | ACTUACION MUSICAL PARA EL DIA INTERNACIONAL DE LOS
MUSIKARIAK MUSEOS DIA 17 MAYO.. RESOLUCION 17-04-2017.
263346 22799 03/04/2017 1981738  B81457871 NAVALSERVICE, SL SERVICIO DE CONTROL, INFORMACION Y VISITAS GUIADAS EN
LAS DIVERSAS DEPENDENCIAS DEL AREA DE CULTURA.
RESOLUCION 03-04-2017.
211321 22701 17/04/2017 1513226  B86894086 NCS SERVICIOS TOTALES DE | CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE AUXILIARES DE
CONSERVACION S.L. SERVICIOS EN LAS FIESTAS DEL AYUNTAMIENTO DE
MOSTOLES. J.G.L.: 13-03-2017.
263346 22713 | 24/04/2017 700 X4421824M NELSON GALTERO PROGRAMACION TEATRO PROGRAMACION MICRO A ESCENA
OBRA "LO DE ANA ES PURO TEATRO " DIA 05 DE MAYO.
'RESOLUCION 24-04-2017.
46.2311.22799 24/04/2017 328,35 AB0465792 NORMADAT SA. SERVICIO DE ENTREGA Y RECOGIDA DE CONTENEDORES PARA
DESTRUCCION DE DOCUMENTACION CON INFORMACION
SENSIBLE DEL AREA DE SERVICIOS SOCIALES.. . RESOLUCION
24-04-2017.
211321 20400 |22/05/2017 833,08 A28659423 NORTHGATE ESPANA RENTING RENTING DE UN VEHICULO FURGON PARA EL TRASLADO
FLEXIBLE, S.A. AGENTES EN LAS FIESTAS DE SEPTIEMBRE DE 2017 PERIODO
1 MES. AD 22-05-2017
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33.3381.22616 |24/04/2017 2178 B81367963 NUEVO BALLET ESPANOL S.L. |PARTICIPACION DE LA ESCUELA DE DANZA ROJAS Y
RODRIGUEZ CIUDAD DE MOSTOLES EN EL ACTO
INSTITUCIONAL DEL DIA 2 DE MAYO DE 2017. .RESOLUCION 24-
04-2017.
50.3347.22718 |10/04/2017 9.750,40 B74225053 OCIO EDUCATIVO-GESTION, CAMPANA DE VERANO 2017. MINICAMPAMENTO DE AVENTURA.
SERVICIOS Y FORMACION SL AD 10-04-2017
45,2313 .62300 07/06/2017 415,51 B85050789 OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTRO DE MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL, PARA LA
CONCEJALIA DE IGUALDAD, SANIDAD Y MAYORES. AD 07-06-
2017
21.1321.22000 |29/05/2017 593,6 B85050789 OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA PARA LA POLICIA
MUNICIPAL. AD 29-05-2017
20.9122 .62500 |17/04/2017 1.049,07 B23528185 OFIMUEBLE UBEDA, S.L. ATRIL MODELO FENIX, COLOR ROJO, FRONTAL DE ACERO
INOXIDABLE, ALTURA 124 CM, BANDEJA INTERIOR Y ORIFICIO
PARA MICROFONO DE 24 MM. AD 17-04-2017
25.3411.22105 |08/05/2017 13.332,00 B83371591 OSCAR GORDO S.L. BOCADILLOS Y BEBIDAS COLONIAS DEPORTIVAS VERANO..
RESOLUCION 08-05-2017.
26.3346 .22799 |03/04/2017 4.083,75 46887760Y PATRICIA BENEDICTO GESTION DE AUDIENCIAS, CONTROL E IMPLANTACION DE
MORALES
TICKETING Y DESARROLLO DEL PROGRAMA PEDAGOGICO DE A
ESCENA MOSTOLES ABRIL-JUNIO. RESOLUCION 03-04-2017.
21.1321.22601 |05/06/2017 641,00 B86102266 PECRIS OCIO Y HOSTELERIA, |SERVICIO DE CATERING PARA ACTO PROTOCOLARIO CON
SL. MOTIVO DE LA CELEBRACION DEL PATRON DE LA POLICIA
MUNICIPAL. AD 05-06-2017
20.9122 .22199 |12/06/2017 729,08 B86102266 PECRIS OCIO Y HOSTELERIA, |SUMINISTRO DE SUMINISTRO DE ALIMENTOS Y RECAMBIOS
SL. UTILIZADOS EN GABINETE DE ALCALDIA. AD 12-06-2017
20.9122 22199 |17/04/2017 |1.012,19 B86102266 PECRIS OCIO Y HOSTELERIA, |SUMINISTROS DE DIVERSOS ALIMENTOS Y RECAMBIOS DEL
St GABINETE DE ALCALDIA. .. RESOLUCION 17-04-2017.
20.9122 22601 |17/04/2017 |1.617,00 B86102266 PECRIS OCIO Y HOSTELERIA, |SERVICIO DE CATERING PARA 300 PERSONAS A CELEBRAR EL
SL. DIA 29 DE ABRIL EN LA SEDE DE PROTECCION CIVIL. ..
RESOLUCION 17-04-2017.
50.3347 .22606 26/06/2017 640,00 B87302733 PELUMAQUI S.L. CURSO "INICIACION AL MAQUILLAJE PROFESIONAL"..
RESOLUCION 26-06-2017.
21.1321 22601 08/05/2017 934,72 B83560524 PRINCESA FORMACION, S.L ADQUISICION DE 25 MEDALLAS DE LA POLICIA MUNICIPAL DE
MOSTOLES. .. RESOLUCION 08-05-2017.
20.9241 22799 |22/05/2017 |1.439,90 B78603222 PRODISMAN S.L. Distribucion mediante buzoneo y entrega en puntos de reposicion de
85.000 revistas de la Guia de Actividades de verano de las Concejalias
del Ayuntamiento de Méstoles. AD 22-05-2017
10.9321.22799 16/05/2017 |2.254,23 B78603222 PRODISMAN S.L. Gasto buzoneo bandos IVTM 2017 e IBI 2017. AD 16-05-2017
26.3345.22713 |05/06/2017 2.000,00 B37271012 PRODUCCION TRES ALAMO Y |PROGRAMACION TITERES "VIVE EL VERANO" ACTUACION "LA
ARISTA ASOCIADOS, S.L. RATITA PRESUMIDA" EL DIA 27 DE AGOSTO A LAS 12,00 HORAS.
AD 05-06-2017
33.3381.22616 |24/04/2017 4.097,84 B81378770 PRODUCCIONES ARTISTICAS |PASACALLES DE GIGANTES Y CABEZUDOS FIESTAS DE MAYO Y
RIOS, S.L. SEPTIEMBRE DE 2017. .RESOLUCION 24-04-2017.
26.3321.22609 03/04/2017 605,00 72780052W RAQUEL LERIA ORTIZ ESPECTACULO ANIMACION DIA DEL LIBRO EN LA CALLE PARA
EL DIA 23 DE ABRIL DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL
PERTENECIENTE A LA CONCEJALIA DE CULTURA..
RESOLUCION 03-04-2017.
26.3346 .22713 |12/06/2017 632 Q2818026C REAL ESCUELA SUPERIOR DE |RECAUDACION DE TAQUILLA POR LA REPRESENTACION DEL
ARTE DRAMATICO
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ESPECTACULO "ACHAQUES" CORRESPONDIENTE AL CICLO DE
NUEVOS CREADORES DENTRO DEL CONVENIO DE LA
RESAD.SE ADJUNTA HOJA LIQUIDACION TAQUILLA. ADO 12-06-
2017
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25.3401 .21300

26.3346 .22114

50.3347 .22706

21.1321.22799

21.1321 .62309

21.1361 .22104

21.1321 .22104

45.2313 .22609

45.2313 .22609

45.2313 .22609

03/04/2017

03/05/2017

03/04/2017

12/06/2017

05/06/2017

05/06/2017

17/04/2017

16/05/2017

16/05/2017

19/06/2017

1.110,78

444

5.324,00

197,24

1.858,56

243791

1.638,92

3.300,00

3.300,00

3.300,00

B85330371

50052793D

B79298188

A78095205

B87522553

B83565150

B36028991

B83495648

B83495648

B83495648

REGISTACTIL, S.L.

RICARDO RUBIO PALACIOS

RLS SONORIZACIONES, S.L.

S. VELASCO, S.A.

S.EV.LP.MADRID S.L.

SAFY SEGURIDAD, S.L.

SAGRES S.L.

SALONES PRESIDENT, S.L.

SALONES PRESIDENT, S.L.

SALONES PRESIDENT, S.L.

REPARACION DE DOS CAJAS REGISTRADORAS ER 940 DE
TAQUILLAS VILLAFONTANA'Y EL SOTO.. RESOLUCION 03-04-

2017.
SUMINISTRO 60 COJINES PARA LOS MONTAJES DE TEATRO

INFANTIL EN EL C.S.C. EL SOTO Y EN EL TEATRO DEL BOSQUE.

RESOLUCION 03-05-2017.
CONCIERTO NUEVOS VALORES EMERGENTES. SONORIZACION

E ILUMINACION DEL ACTO.. RESOLUCION 03-04-2017.
REALIZACION CARTELES EN VINILO ADHESIVOS PARA

ROTULACION EXTERNA CON ESCUDO EN COLOR DE LA POLICIA

MUNICIPAL. AD 12-06-2017
INSTALACION Y AMPLIACION DE EQUIPOS DE ALARMAS GPRS

EN LOS PABELLONES DEPORTIVOS DE LOS COLEGIOS PIO
BAROJA, BENITO PEREZ GALDOS Y PABLO SARASATE. AD 05-06-

2017
30 PARES DE GUANTES DE INTERVENCION. ADO 05-06-2017

SUMINISTRO DE UN CHALECO ANTIBALAS Y 18 PANTALONES DE
INVIERNO PARA LA DOTACION DE LA POLICIA MUNICIPAL. ..

RESOLUCION 17-04-2017.
Baile de mayores con consumicion celebrado 9 feb. 2017 - NUMERO

DE FAC.: A/2 DE FECHA APROBACION: 16/05/2017
Baile de mayores con consumicion celebrado 9 marzo 2017 -

NUMERO DE FAC.: A/4 DE FECHA APROBACION: 16/05/2017
Baile de mayores con consumicion celebrado 26 de abril 2017 -

NUMERO DE FAC.: A/06 DE FECHA APROBACION: 19/06/2017

45.2313 .22609

45.2313 .22609

16/05/2017

19/06/2017

3.960,00

3.960,00

B83495648

B83495648

SALONES PRESIDENT, S.L.

SALONES PRESIDENT, S.L.

Baile de mayores con consumicion celebrado del 22/2/17 - NUMERO

DE FAC.: A/03 DE FECHA APROBACION: 16/05/2017
Baile de mayores con consumicion celebrado 18 de mayo 2017 -

NUMERO DE FAC.: A/7 DE FECHA APROBACION: 19/06/2017

26.3341 .22701

271042017

839,74

B78976263

SASEGUR, S.L.

SERVICIO DE VIGILANCIA PARA EL CONCIERTO DE LAS FIESTAS
DE 2 DE MAYO EN LA FINCA LIANA C.C.V.M.. RESOLUCION 27-04-
2017.

45.2316 .22799

29/05/2017

469,99

01178399V

SAUL DOMINGUEZ LOPEZ

REALIZACION DE CAMBIO DE LONA ACRILICA CON UNAS
MEDIDAS DE 5650 MM DE LINEA X 2750 MM DE SALIDA, CON
VOLANTE, EN EL CENTRO DE EMERGENCIA PARA MUJERES
MALTRATADAS DE MOSTOLES. AD 29-05-2017

41.1722 22199

03/04/2017

2.101,83

B83169086

SEMILLAS Y PLANTAS
ESCOLAR, S.L.

Adquisicién de material de riego, con motivo de la puesta en marcha
de la Red de Huertos Agroecolégicos de Méstoles.. RESOLUCION 03-
04-2017.

41.1711 .22199

03/05/2017

17.793,17

B83169086

SEMILLAS Y PLANTAS
ESCOLAR, S.L.

Suministro de materiales auxiliares de jardineria.. RESOLUCION 03-

05-2017.

50.3347 .22606

19/06/2017

900,00

14611579R

SERGIO MORENO RODRIGUEZ

CURSO "TECNICAS DE ESTUDIO Y APRENDIZAJE: RELAJACION Y
AUTOESTIMA". GRUPO A. DE 11 A 14 ANOS.. RESOLUCION 19-06-
2017.

50.3347 .22606

19/06/2017

900,00

14611579R

SERGIO MORENO RODRIGUEZ

CURSO "TECNICAS DE ESTUDIO Y APRENDIZAJE: RELAJACION Y
AUTOESTIMA". GRUPO B. DE 11 A 14 ANOS.. RESOLUCION 19-06-
2017.

50.3347 .22606

19/06/2017

900,00

14611579R

SERGIO MORENO RODRIGUEZ

CURSO "TECNICAS DE ESTUDIO Y APRENDIZAJE: RELAJACION Y
AUTOESTIMA". GRUPO C. DE 15 A 17 ANOS.. RESOLUCION 19-06-
2017.
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50.3347 .22606 |19/06/2017 900,00 14611579R SERGIO MORENO RODRIGUEZ |CURSO "TECNICAS DE ESTUDIO Y APRENDIZAJE: RELAJACION Y
AUTOESTIMA". GRUPO D. DE 15 A 17 ANOS.. RESOLUCION 19-06-
2017.
17.9261 .22799 12/06/2017 204,13 A28843159 SERINGE, S.A. Renovacion Licencia Adobe Acrobat Pro DC para el Departamento de
Estadistica del Ayuntamiento de Méstoles. AD 12-06-2017
21.1321.22002 |10/04/2017 550,36 A28843159 SERINGE, S.A. SUMINISTRO DE CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESORA
PLOTTER CANON IMAGE PROGRAF IPF 6400SE Y ROLLOS DE
PAPEL EPSON. AD 10-04-2017
17.9261 .62602 17/04/2017 |2.661,21 A28843159 SERINGE, S.A. Adquisicion de 5 portatiles para Policia Local. AD 17-04-2017
20.9226 .22199 24/04/2017 304,92 B80437619 SERMAN PRO S L. Adquisicién de material complementario para equipos de grabacion y
transcripcién del Diario de Sesiones (Secretaria General). .
.RESOLUCION 24-04-2017.
26.3345 .63301 |08/05/2017 9.233,82 B80437619 SERMAN PRO S.L. SUMINISTRO MAQUINARIA ESCENICA PARA EL
C.N.UNIVERSIDAD. .RESOLUCION 08-05-2017.
33.3381.22616 |03/04/2017 2.420,00 A28547149 SERVICIOS AUXILIARES SERVICIO DE PERMANENCIA MEDICA EN EL FERIAL DE LIANA
SANITARIOS SANTA SOFIA, SA. bR ANTE LA CELEBRACION DE LAS FIESTAS DE MAYO Y
SEPTIEMBRE 2017.. RESOLUCION 03-04-2017.
35.3201.22799 |29/05/2017 2.500,00 50174804M SILVIA PEREIRA BAIDES REPRESENTACION DEL ESPECTACULO "TATATACHAN MUSICA
Y CIRCO", CON MOTIVO DEL ACTO DE CLAUSURA DE LA XXI
EDICION DE LA MUESTRA DE TEATRO ESCOLAR, A CELEBRAR
EL 12 DE JUNIO DE 2017. EN EL CENTRO CULTURAL "VILLA DE
MOSTOLES". AD 29-05-2017
26.3341.22609 |08/05/2017 1.234,20 F90065418 SMART IBERICA de Impulso TALLER DE CREACION DE REVISTAS C.C.V.M. AD 08-05-2017
Empresarial Sdad. Coop.
Andaluza
20.9241.22706 |17/04/2017 302,5 B86840550 SOCIAL MEDIA LOCAL S.L. Elaboracion de un video para el acto del 25° aniversario de Proteccion
Civil de Méstoles.. .. RESOLUCION 17-04-2017.
20.9241.22602 |27/04/2017 2.468,40 B28016970 SOCIEDAD ESPANOLA DE cufias PREMIOS CIUDAD DE MOSTOLES 2016 - NUMERO DE FAC.:
RADIODIFUSION, SL 160065PA00187 DE FECHA APROBACION: 27/04/2017
20.9241 .22602 |02/06/2017 4.840,00 B28016970 SOCIEDAD ESPANOLA DE Emision de programa en directo  FIESTAS PATRONALES
RADIODIFUSION, SL SEPTIEMBRE 2016 - NUMERO DE FAC.: 170065PA00099 DE
FECHA APROBACION: 02/06/2017
20.9241 .22602 |24/05/2017 5.190,90 B28016970 SOCIEDAD ESPANOLA DE N° de gasto 201600000001880 cufias publicidad mes Septiembre
RADIODIFUSION, SL 12016 - NUMERO DE FAC.: 160065PA00255 DE FECHA
APROBACION: 24/05/2017
20.9241.22602 |17/04/2017 9.873,65 B28016970 SOCIEDAD ESPANOLA DE Emision de un programa de radio en directo (28 de abril) y 140 cufias
RADIODIFUSION, 5L publicitarias con motivo de las Fiestas del 2 de Mayo.. .. RESOLUCION
17-04-2017.
26.3346 .20900 |22/05/2017 120,04 (528029643 SOCIEDAD GENERAL DE 0003188152 TEATRO VILLA DE MOSTOLES CULTURA 1,1
AUTORES Y EDITORES MOSTOLES 28935 REPRESENTACION 08/05/2016 LA LIEBRE Y LA
ZORRA - ALVARO PAZ MAUDES,SONIA LUCHEN - PILPIRA -
SESION 12 - MINIMO 0.00 - BASE DE CALCULO 828.00 -
DERECHOS 2.00 % - NUMERO DE FAC.: 0028197975 DE FECHA
APROBACION: 22/05/2017
26.3346.20900 |22/05/2017 71,27 (528029643 SOCIEDAD GENERAL DE 0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA S/IN , MOSTOLES
AUTORES Y EDITORES
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28931 REPRESENTACION 28/10/2016 ME LLAMO SULEIMAN -
MARIO VEGA,ANTONIO LOZANO Y MA - UNA HORA MENOS -
SESION 12 - MINIMO 0.00 - BASE DE CALCULO 589.00 -
DERECHOS 10.00 % - NUMERO DE FAC.: 0028197973 DE FECHA
APROBACION: 22/05/2017
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26.3346 .20900

26.3346 .20900

26.3346 .20900

22/05/2017

22/05/2017

22/05/2017

1114

184,16

192,17

(G28029643

(G28029643

(G28029643

SOCIEDAD GENERAL DE
AUTORES Y EDITORES

SOCIEDAD GENERAL DE
AUTORES Y EDITORES

SOCIEDAD GENERAL DE
AUTORES Y EDITORES

0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA S/N , MOSTOLES
28931 REPRESENTACION 14/10/2016 LIBRES HASTA EL FINAL -
JUAN PEDRO ENRILE Y PAZ BUELTA - JUAN PEDRO ENRILE Y
PAZ BUELTA - SESION 12 - MiNIMO 92.07 - BASE DE CALCULO
696.00 - DERECHOS 10.00 % - NUMERO DE FAC.: 0028197972 DE

FECHA APROBACION: 22/05/2017

0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA S/IN , MOSTOLES
28931 REPRESENTACION 04/11/2016 COMEDIA MULTIMEDIA -
ALVARO TATO - EMILIA YAGUE PRODUCCIONES - SESION 12-
MINIMO 0.00 - BASE DE CALCULO 1522.00 - DERECHOS 10.00 % -
NUMERO DE FAC.: 0028197970 DE FECHA APROBACION:

22/05/2017
0003188152 TEATRO VILLA DE MOSTOLES CULTURA 1,1

MOSTOLES 28935 REPRESENTACION 07/05/2016 AGUA
AZUCARILLOS Y AGUARDIENTE - FEDERICO CHUECA - GRUPO
AMIGOS DE LA ZARZUELA - SESION 12 - MINIMO 92.07 - BASE DE
CALCULO 1588.20 - DERECHOS 10.00 % - NUMERO DE FAC.:
0028197974 DE FECHA APROBACION: 22/05/2017

26.3346 .20900

26.3346 .20900

22/05/2017

22/05/2017

337,59

337,59

(528029643

(G28029643

SOCIEDAD GENERAL DE
AUTORES Y EDITORES

SOCIEDAD GENERAL DE
AUTORES Y EDITORES

0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA SIN , MOSTOLES
28931 REPRESENTACION 10/04/2015 ESPINAZO O CALLOS -
GARAZI LOPEZ DE ARMENTIA/JARA - PEZ LIMBO - SESION 12 -
MINIMO 93.00 - BASE DE CALCULO 28.00 - DERECHOS 10.00 % /
0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA SIN , MOSTOLES
28931 REPRESENTACION 10/04/2015 ESPINAZO O CALLOS -
GARAZI LOPEZ DE ARMENTIA/JARA - PEZ LIMBO - SESION 22 -
MINIMO 93.00 - BASE DE CALCULO 10.00 - DERECHOS 10.00 % /
0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA S/N , MOSTOLES
28931 REPRESENTACION 10/04/2015 ESPINAZO O CALLOS -
GARAZI LOPEZ DE ARMENTIA/JARA - PEZ LIMBO - SESION 32 -
MINIMO 93.00 - BASE DE CALCULO 31.00 - DERECHOS 10.00 % -
NUMERO DE FAC.: 0028070353 DE FECHA APROBACION:

22/05/2017
0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA SIN , MOSTOLES

28931 REPRESENTACION 10/04/2015 PASATIEMPO - AFRICA
ROMERO PEREZ - GRUPO LA MURALLA - SESION 12 - MiNIMO
93.00 - BASE DE CALCULO 31.00 - DERECHOS 10.00 % /
0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA SIN , MOSTOLES
28931 REPRESENTACION 10/04/2015 PASATIEMPO - AFRICA
ROMERO PEREZ - GRUPO LA MURALLA - SESION 22 - MiNIMO
93.00 - BASE DE CALCULO 30.00 - DERECHOS 10.00 % /
0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA SIN , MOSTOLES
28931 REPRESENTACION 10/04/2015 PASATIEMPO - AFRICA
ROMERO PEREZ - GRUPO LA MURALLA - SESION 32 - MiNIMO
93.00 - BASE DE CALCULO 20.00 - DERECHOS 10.00 % - NUMERO
DE FAC.: 0028070352 DE FECHA APROBACION: 22/05/2017
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26.3346 .20900

26.3346 .20900

26.3346 .20900

26.3346 .20900

26.3346 .20900

22/05/2017

22/05/2017

22/05/2017

22/05/2017

22/05/2017

402,59

446,87

626,18

682,95

916,39

(G28029643

(G28029643

(G28029643

(G28029643

(G28029643

SOCIEDAD GENERAL DE
AUTORES Y EDITORES

SOCIEDAD GENERAL DE
AUTORES Y EDITORES

SOCIEDAD GENERAL DE
AUTORES Y EDITORES

SOCIEDAD GENERAL DE
AUTORES Y EDITORES

SOCIEDAD GENERAL DE
AUTORES Y EDITORES

0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA SIN , MOSTOLES
28931 REPRESENTACION 15/10/2016 HAMLET - ALFONSO ZURRO
- TEATRO CLASICO DE SEVILLA - SESION 12 - MINIMO 0.00 - BASE
DE CALCULO 3327.20 - DERECHOS 10.00 % - NUMERO DE FAC.:

0028197971 DE FECHA APROBACION: 22/05/2017
0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA SIN , MOSTOLES

28931 REPRESENTACION 29/10/2016 LA CRAZY CLASS - ES
CASTILLO-CARLES MONTOLIU - L'OM IMPREBIS - SESION 12-
MINIMO 0.00 - BASE DE CALCULO 3693.08 - DERECHOS 10.00 % -
NUMERO DE FAC.: 0028196950 DE FECHA APROBACION:

22/05/2017
0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA SIN , MOSTOLES

28931 REPRESENTACION 11/12/2016 INVENCIBLE - JORDI
GALCERAN - VERTEATRO SL - SESION 12 - MINIMO 0.00 - BASE
DE CALCULO 8625.00 - DERECHOS 6.00 % - NUMERO DE FAC..

0028197967 DE FECHA APROBACION: 22/05/2017
0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA SIN , MOSTOLES

28931 REPRESENTACION 07/05/2016 EL TRIANGULO AZUL -
MARIANO LLORENTE Y LAILA RIPOL - CENTRO DRAMATICO
NACIONAL - SESION 12 - MINIMO 0.00 - BASE DE CALCULO
5644.20 - DERECHOS 10.00 % - NUMERO DE FAC.: 0028197976 DE

FECHA APROBACION: 22/05/2017
0003458702 TEATRO DEL BOSQUE EUROPA SIN , MOSTOLES

28931 REPRESENTACION 17/04/2015 BUTACAS - MARIA INES
GONZALEZ Y ANGEL CA - MARIA INES GONZALEZ Y ANGEL CA -
SESION 12 - MINIMO 252.45 - BASE DE CALCULO 26.00 -
DERECHOS 10.00 % / 0003458702 TEATRO DEL BOSQUE
EUROPA S/N, MOSTOLES 28931 REPRESENTACION 17/04/2015
BUTACAS - MARIA INES GONZALEZ Y ANGEL CA - MARIA INES
GONZALEZ Y ANGEL CA - SESION 22 - MiNIMO 252.45 - BASE DE
CALCULO 6.00 - DERECHOS 10.00 % / 0003458702 TEATRO DEL
BOSQUE EUROPA SIN , MOSTOLES 28931 REPRESENTACION
17/04/2015 BUTACAS - MARIA INES GONZALEZ Y ANGEL CA -
MARIA INES GONZALEZ Y ANGEL CA - SESION 32 - MiNIMO 252.45
- BASE DE CALCULO 12.00 - DERECHOS 10.00 % - NUMERO DE
FAC.: 0028070354 DE FECHA APROBACION: 22/05/2017

33.3381 .22616

16/05/2017

1.149,84

(528029643

SOCIEDAD GENERAL DE
AUTORES Y EDITORES

DERECHOS DE AUTOR FIESTAS MAYO 2017. AD 16-05-2017

45.2313 .22799

12/06/2017

204,49

B82039637

SUMINISTROS INTEGRALES
DISTRIPAPER, S.L.

SUMINISTRO E IMPRESION DE 2.000 CARNETS DE SOCIOS PARA
CENTROS MUNICIPALES DE MAYORES. AD 12-06-2017

45.3111 .22799

22/05/2017

239,58

B82039637

SUMINISTROS INTEGRALES
DISTRIPAPER, S.L.

SUMINISTRO DE TARJETAS DE APARCAMIENTO PARA
PERSONAS CON MOVILIDAD REDUCIDA. AD 22-05-2017

45.2315 .22602

29/05/2017

257,73

B82039637

SUMINISTROS INTEGRALES
DISTRIPAPER, S.L.

Material de publicidad institucional con motivo de las actividades en
torno al Orgullo LGTBI 2017, de sensibilizacién de la diversidad
afectivo sexual. AD 29-05-2017
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15.9255 .22799 |05/06/2017 307,34 B82039637 SUMINISTROS INTEGRALES PROPUESTA DE GASTO PARA LA ELABORACION DE CARTELES
DISTRIPAPER, S.L. Y DIPTICOS PARA LA VI JORNADA DE PARTICIPACION VECINAL
COIMBRA-GUADARRAMA. AD 05-06-2017
45,2315 .22602 129/05/2017 446,61 B82039637 SUMINISTROS INTEGRALES Material de difusién de informacién sobre acciones de sensibilizacion
DISTRIPAPER, S.L. de la diversidad afectivo sexual con motivo de las actividades en torno
al Orgullo LGTBI 2017. Se adjudica a distripaper porque la oferta
precio/cantidad es la mas econdmica. AD 29-05-2017
45,2313 .22799 |29/05/2017 604,09 B82039637 SUMINISTROS INTEGRALES SUMINISTRO E IMPRESION DE 500 PERIODICOS + MADUROS EN
DISTRIPAPER, S.L. EL TALLER DEL CENTRO DE MAYORES LA PRINCESA, AD 29-05-
2017
45,2313 .22799 05/06/2017 |726,96 B82039637 SUMINISTROS INTEGRALES SUMINISTRO E IMPRESION DE REVISTAS LITERARIAS N° 12 DEL
DISTRIPAPER, S.L.
TALLER LITERARIO DEL AREA DE MAYORES, ADO 05-06-2017
45,2313 .62500 19/06/2017 |2.020,40 B82039637 SUMINISTROS INTEGRALES SUMINISTRO DE CARTELERIA NUEVA PARA LOS CENTROS
DISTRIPAPER, S.L. DEPENDIENTES DE LA CONCEJALIA DE IGUALDAD, SANIDAD Y
MAYORES.. .RESOLUCION 19-06-2017.
26.3345 .22713 105/06/2017 1.331,00 B50869551 TEATRO ARBOLE S.L. PROGRAMACION TITERES "VIVE EL VERANO" ACTUACION "EL
CABALLERO ENCANTADO" EL DIA 30 DE JULIO A LAS 12,00
HORAS. AD 05-06-2017
45,2315 .22609 19/06/2017 2.860,00 A28416089 TEODORO DEL BARRIO, S.A. Agente de igualdad, uniformado e identificado, en jornada de 40 horas
semanales, en diversas instalaciones sitas en la localidad de Mdstoles.
(Abrill2017) - NUMERO DE FAC.: 81/17 DE FECHA APROBACION:
19/06/2017
45,2315 .22609 26/06/2017 2.860,00 A28416089 TEODORO DEL BARRIO, S.A. Agente de igualdad, en jornada de 40 horas semanales, en diversas
instalaciones sitas en la localidad de Méstoles. (Mayo/2017) -
NUMERO DE FAC.: 104/17 DE FECHA APROBACION: 26/06/2017
26.3345.22713 |05/06/2017 1.930,00 B22410294 TITIRITEROS DE BINEFAR SL  |PROGRAMACION TITERES "VIVE EL VERANO" ACTUACION "NO
NOS MOVERAN" EL DIA 09 DE JULIO A LAS 12,00 HORAS. AD 05-
06-2017
17.9261.22799 05/06/2017 635,25 A81608077 T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A. Bolsa de horas para asistencia remota de Gestion Tributaria. AD 05-06-
2017
40.3244 63204 02/06/2017 |5.690,59 B81511503 UNION VIALCO, S.L COLUMPIO MIGUEL UNAMUNO - NUMERO DE FAC.: Emit-/3 DE
FECHA APROBACION: 02/06/2017
50.3347 .22718 |26/06/2017 2.850,00 B16311458 UNAVENTURA S.L. CAMPANA DE OTORNO 2017. ACTIVIDAD "FINDE MULTIAVENTURA
EN CUENCA".. RESOLUCION 26-06-2017.
41.1711 22199 29/05/2017 789,43 U66364050 UTE ARCO 2014 Adquisicion de plantas, para la reposicion de los parterres de la C/
Santander y el jardin vertical de Plaza de Espafia. AD 29-05-2017
25.3413 .22610 116/05/2017 2.300,00 U86364668 UTE SECTOR M-5 2012 DELIMITACION CIRCUITO CARRERA NOCTURNA "ILUMINA
MOSTOLES". RESOLUCION 08-05-2017.
20.9122 .22601 03/04/2017 |531,61 04543449Y VALENTIN SANCHEZ JIMENEZ |ESTATUILLAS DEL ALCALDE DE MOSTOLES ANDRES TORREJON
CON MOTIVO DE LAV EDICION DE LOS "PREMIOS
MOSTOLENOS". .. RESOLUCION 03-04-2017.
45,2313 .22199 12/06/2017 |793,49 04543449Y VALENTIN SANCHEZ JIMENEZ |SUMINISTRO DE PLACAS CON GRABADOS, PARA ENTREGAR A
LOS PREMIADOS EN LOS CONCURSOS Y CERTAMENES